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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

Весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/2002, 18/2007, 

30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/2021), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К  

за  објавување на  

Одлука за давање на согласност на Годишен план за вработување  

за 2023 година на Општина Берово 

 

Се објавува Одлука за давање на согласност на Годишен план за вработување за 

2023 година на Општина Берово бр. 09-3284/1, што Советот на Општина Берово ја 

донесе на седницата што се одржа на 07.09.2022 година.  

Бр. 08-3310/1                                                                                  Општина Берово 

09.09.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) а во врска со член 20-б став 11 од Законот за 

вработените во јавниот сектор (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 

27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на Општина Берово на продолжетокот на 

16.та седница одржана на ден 07.09.2022 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишен План за вработување на  

Општина Берово за 2023 година 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишен План за вработување на Општина Берово за 2023 

година, архивски број 01-3145/1 со датум на подготовка 24.08.2022 година.  

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Берово“.  

 

Бр.09-3284/1               Совет на Општина Берово 

07.09.2022 година                  Овластен член на Совет 

Б е р о в о            со Решение Бр.09-3985/1 

                                                                                                                      од 22.11.2021 година 

                                                                                                              Марија Буровска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

Весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/2002, 18/2007, 

30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/2021), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  
Одлука за давање на согласност за склучување на Колективен договор 

на Општина Берово  

 

Се објавува Одлука за давање на согласност за склучување на Колективен договор 

на Општина Берово бр. 09-3285/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 07.09.2022 година.  

 

Бр. 08-3310/2                                                                                 Општина Берово 

09.09.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

         Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен Весник на Република Македонија” бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од 

Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на продолжението 

на 16-тата Седница одржана на 07.09.2022 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност за склучување на Колективен договор на 

Општина Берово 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на Колективен договор на 

општина Берово помегу општина Берово и Синдикатот на работниците од 

управата, правосудните органи, здруженија на граѓани на Република Северна 

Македонија (Синдикат на УПОЗ) и/или Синдикатот на работниците во 

администрацијата и државна управа. 
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Член 2 

Колективниот договор од членот 1 на оваа одлука ќе се склучи со цел регулирање 

на правата, обврските и одговорностите и други прашања кои се однесуваат на 

работниот однос на вработените во Општина Берово. 

Член 3 

Со колективниот договор од членот 1 на оваа одлука ќе бидат уредени поголеми и 

поповолни права за вработените во Општина Берово од правата предвидени со 

Законот за вработени во јавен сектор, Законот за административни службеници, 

Законот за инспекциски надзор,Законот за работни односи, Законот за 

пожарникарство и други закони, Општиот колективен договор за јавниот сектор и 

Гранскиот Колективен договор за органи на државната управа, стручните служби 

на Владата на Република Северна Македонија, судовите, јавните обвинителства, 

казнено – поправните и воспитно-поправните установи, Државното 

Правобранителство, општините, Градот Скопје и општините на градот Скопје, 

агенциите, фондовите и другите органи основани од Собранието на Република 

Северна Македонија, кои не се предвидени со наведените акти, ако тоа не е 

спротивно на закон. 

Одредбите во колективниот договор од членот 1 на оваа одлука со кои ќе бидат 

утврдени помали или понеповолни права од правата утврдени со законите и актите 

од ставот 1 на овој член ќе бидат ништовни.   

Член 4 

Се задолжува и овластува Градоначалникот на општина Берово да го склучи 

Колективниот договор од членот 1 на оваа одлука, со одредби за кои ќе се 

договорат двете договорни страни, под услов истите да не се спротивни на закон и 

да не уредуваат помали или понеповолни права за вработените во Општина 

Берово. 

Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила со осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3285 /1                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА БЕРОВО 

07.09.2022 година                                                Овластен член на совет 

Берово                                                                  со Решение Бр.09-3985/1 

                                                                                             од 22.11.2021 година 

                                                                                                Марија Буровска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

Весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/2002, 18/2007, 

30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/2021), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  
Одлука за доделување на железнички шини  на Звонко Ролевски од 

Берово  

 

Се објавува Одлука за доделување на железнички шини  на Звонко Ролевски од 

Берово бр. 09-3286/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што 

се одржа на 07.09.2022 година.  

 

Бр. 08-3310/3                                                                                 Општина Берово 

09.09.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 1 точка 32  од Статутот на Општина 
Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 
47/21), а во врска со член 2 став 4  од Одлуката за користење и распределба на 
железнички шини со бр. 09-3109/1 од 22.08.2022 година од Советот на Општина 
Берово, Советот на Општина Берово, на продолжението на 16-тата седница 
одржана  на ден 07.09.2022 година, ја донесе следната  
 

ОДЛУКА  
за доделување на железнички шини 

 
член 1 

Со оваа одлука Советот на општина Берово одлучува за доделување на железнички 
шини на лицето Звонко Ролевски од Берово, по поднесено Барање бр.09-1268/1 од 
23.03.2022 година. 

член 2 
Се доделуваат железнички шини на лицето Звонко Ролевски од Берово во вкупна 
должина од 30 метри за изградба и санација на пешачки мост на  КП.бр. 7535 и КП 
7557.  

член 3 
Утврденото општо добро и постоењето на јавен интерес за изградба и санација на 
мост на локацијата определена во член 2 од оваа одлука ја утврдила Комисијата 
формирана од Градоначалникот , со доставен Записник за утврдување на фактичка 
состојба, кој е прилог кон оваа одлука. 

член 4 
Доделените шини ќе му бидат предадени на Звонко Ролевски од Берово со 
Записник за примопредавање кој е должен во рок од 2(два) месеци да ги искористи 
истите согласно предвидената намена. 
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Комисијата е должна  по истекот на периодот од два  месеци од денот на 
превземањето на истите, да излезе да лице место, и да утврди дали доделените 
шини се искористени за  општо добро и во јавен интерес. 
Доколку се утврди дека истите не се искористени на начинот определен со оваа 
одлука, ќе бидат одземени и барателот ќе биде должен да ја надомести штетата 
која ќе настане со неговото несовесно постапување. 

Член 5 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Берово“. 
 
 
Бр.09-3286/1                                                                                  Совет на Општина Берово 
07.09.2022  година                                                                          Овластен член на совет 

Берово                                                                                               со Решение Бр.09-3985/1 

                                                                                                              од 22.11.2021 година 

                                                                                                                  Марија Буровска с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

Весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/2002, 18/2007, 

30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/2021), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  
Одлука за доделување на железнички шини  на Дејан Бошнаковски од 

Берово 

 

Се објавува Одлука за доделување на железнички шини  на Дејан Бошнаковски од 

Берово бр. 09-3287/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што 

се одржа на 07.09.2022 година.  

 

Бр. 08-3310/4                                                                                 Општина Берово 

09.09.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 1 точка 32  од Статутот на Општина 
Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 
47/21), а во врска со член 2 став 4  од Одлуката за користење и распределба на 
железнички шини со бр. 09-3109/1 од 22.08.2022 година од Советот на Општина 
Берово, Советот на Општина Берово, на продолжението на 16-тата седница 
одржана  на ден 07.06.2022 година, ја донесе следната  
 

 
ОДЛУКА  

за доделување на железнички шини 
 

член 1 
Со оваа одлука Советот на општина Берово одлучува за доделување на железнички 
шини на лицето Дејан Бошнаковски од Берово, по поднесено Барање бр.09-1265/1 
од 23.03.2022 година. 

член 2 
Се доделуваат железнички шини на лицето Дејан Бошнаковски од Берово во 
вкупна должина од 60 метри за изградба и санација на мост на  КП.бр. 7517/4 и КП 
4314.  
 

член 3 
Утврденото општо добро и постоењето на јавен интерес за изградба и санација на 
мост на локацијата определена во член 2 од оваа одлука ја утврдила Комисијата 
формирана од Градоначалникот , со доставен Записник за утврдување на фактичка 
состојба, кој е прилог кон оваа одлука. 

член 4 
Доделените шини ќе му бидат предадени на Дејан Бошнаковски од Берово со 
Записник за примопредавање кој е должен во рок од 2(два) месеци да ги искористи 
истите согласно предвидената намена. 
Комисијата е должна  по истекот на периодот од два  месеци од денот на 
превземањето на истите, да излезе да лице место, и да утврди дали доделените 
шини се искористени за  општо добро и во јавен интерес. 
Доколку се утврди дека истите не се искористени на начинот определен со оваа 
одлука, ќе бидат одземени и барателот ќе биде должен да ја надомести штетата 
која ќе настане со неговото несовесно постапување. 

Член 5 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Берово“. 
 
Бр.09-3287/1                                                                                Совет на Општина Берово 
07.09.2022  година                                                                         Овластен член на совет 

Берово                                                                                            со Решение Бр.09-3985/1 

                                                                                                           од 22.11.2021 година 

                                                                                                                Марија Буровска с.р. 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
Весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 62 став 1 од Статутот на 
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Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/2002, 18/2007, 
30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/2021), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 
 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 
за  објавување на  

Одлука за доделување на железнички шини  на Митко Илијевски од 
Берово 

 
Се објавува Одлука за доделување на железнички шини на Митко Илијевски од 
Берово бр. 09-3288/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што 
се одржа на 07.09.2022 година.  

Бр. 08-3310/5                                                                                 Општина Берово 
09.09.2022 год.                                                                                Градоначалник 
Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 19 став 1 точка 32  од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), а во врска со член 2 став 4  
од Одлуката за користење и распределба на железнички шини со бр. 09-3109/1 од 
22.08.2022 година од Советот на Општина Берово, Советот на Општина Берово, на 
продолжението на 16-тата седница одржана  на ден 07.09.2022 година, ја донесе следната  
 

ОДЛУКА  
за доделување на железнички шини 

 
член 1 

Со оваа одлука Советот на општина Берово одлучува за доделување на железнички шини 
на лицето Митко Илијевски од Берово, по поднесено Барање бр.09-1269/1 од 23.03.2022 
година. 

член 2 
Се доделуваат железнички шини на лицето Митко Илијевски од Берово во вкупна 
должина од 30 метри за изградба и санација на мост на  КП.бр. 2798/2, КП.бр.2798/3 и 
КП.бр. 2853/1.  

член 3 
Утврденото општо добро и постоењето на јавен интерес за изградба и санација на мост на 
локацијата определена во член 2 од оваа одлука ја утврдила Комисијата формирана од 
Градоначалникот , со доставен Записник за утврдување на фактичка состојба, кој е прилог 
кон оваа одлука. 

член 4 
Доделените шини ќе му бидат предадени на Митко Илијевски од Берово со Записник за 
примопредавање кој е должен во рок од 2(два) месеци да ги искористи истите согласно 
предвидената намена. 
Комисијата е должна  по истекот на периодот од два  месеци од денот на превземањето на 
истите, да излезе да лице место, и да утврди дали доделените шини се искористени за  
општо добро и во јавен интерес. 
Доколку се утврди дека истите не се искористени на начинот определен со оваа одлука, ќе 
бидат одземени и барателот ќе биде должен да ја надомести штетата која ќе настане со 
неговото несовесно постапување. 

Член 5 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Берово“. 
 
Бр.09-3288/1                                                                                Совет на Општина Берово 
07.09.2022  година                                                                         Овластен член на совет 

Берово                                                                                             со Решение Бр.09-3985/1 

                                                                                                            од 22.11.2021 година 

                                                                                                                 Марија Буровска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

Весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/2002, 18/2007, 

30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/2021), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  
Одлука за дополнување на Одлуката за определување на цената на 

комуналните услуги 

 

Се објавува Одлука за дополнување на Одлуката за определување на цената на 

комуналните услуги бр. 09-3289/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 07.09.2022 година.  

 

Бр. 08-3310/6                                                                                 Општина Берово 

09.09.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 
Врз основа на член 121 став 1 од Закон за управување со отпадот („Службен весник 

на Република Македонија“ бр. 68/04, 71/04, 107/07, 102/08, 143/08, 124/10, 51/11, 

123/12, 147/13, 163/13, 51/15, 146/15, 156/15, 192/15, 39/16 и 63/16 и „Службен весник 

на Република Северна Македонија“ бр. 31/20), а во врска со член 144 став 2 од 

Закон за управување со отпадот („Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 216/21), согласно член 10 од Методологија за пресметување на 

цената за собирање, транспортирање и отстранување на отпад („Службен весник 

на Република Македонија“ бр. 30/13)  и поднесениот ПРЕДЛОГ бр. 08-3049/2 од 

18.08.2022 година од Градоначалникот на Општина Берово,  за дополнување  на 

Одлуката за определување на цената на комуналните услуги бр. 02-190/1 од 

23.08.2007 година донесена од Управниот одбор на ЈПКР„УСЛУГА„ Берово со 

добиена согласност на Одлуката за определување на цената на комуналните услуги 

со бр. 07-1223/1 од 02.10.2007 година од Советот на Општина Берово и Одлуката  за 

изменување на Одлуката за определување на цената на комуналните услуги  со бр. 

09-2088/1 од 31.05.2022 година ,Советот на општина Берово на продолжението на  

16-тата седница одржана на 07.09.2022 година донесе: 

 

ОДЛУКА за 

дополнување на Одлуката за определување на цената на комуналните 

услуги  

 

Член 1 
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Се одобрува дополнување  на Одлуката за определување на цената на комуналните 

услуги со бр. 02-190/1 од 23.08.2007 година донесена од Управниот одбор на 

ЈПКР„УСЛУГА„ Берово со добиена согласност на Одлуката за определување на 

цената на комуналните услуги со бр. 07-1223/1 од 02.10.2007 година и Одлуката  за 

изменување на Одлуката за определување на цената на комуналните услуги  со бр. 

09-2088/1 од 31.05.2022 година донесени од  Советот на Општина Берово. 

 

Член 2 

Дополнувањето на Одлуката  за определување на цената на комуналните услуги со 

бр. 02-190/1 од 23.08.2007 година и Одлуката  за изменување на Одлуката за 

определување на цената на комуналните услуги  со бр. 09-2088/1 од 31.05.2022 

година се врши како на начинот определен во Предлогот од Градоначалникот на 

Општина Берово  со бр.  08-3049/2 од 18.08.2022 година, кој се однесува на точка 

3.Собирање и исфрлање на смет и отпадоци,  и тоа: 

Под алинеја 1 се додава алинеја 1-а која гласи: „ самците опфатени со собирање и 

депонирање на смет и отпадоци ќе плаќаат месечно по 150,оо денари„ 

 

Член 3 

Одобрените измени на Одлуката за определување на цената на комуналните услуги  

важат до донесувањето на подзаконските акти предвидени со Законот за 

управување со отпадот („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 

216/21) и со започнување на примена на член 144 од Законот  за управување со 

отпадот („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 216/21). 

 

Член 4 

Останатите одредби од Одлуката за определување на цената на комуналните услуги 

со бр. 02-190/1 од 23.08.2007 година донесена од Управниот одбор на 

ЈПКР„УСЛУГА„ Берово со добиена согласност на Одлуката за определување на 

цената на комуналните услуги со бр. 07-1223/1 од 02.10.2007 година од Советот на 

Општина Берово и Одлуката  за изменување на Одлуката за определување на 

цената на комуналните услуги  со бр. 09-2088/1 од 31.05.2022 година, остануваат 

исти. 

 

Член 5  

Овие дополнувања влегуваат во сила осмиот ден од денот на донесувањето и ќе се 

објават  во „Службен Гласник на Општина Берово„ . 

Бр.09-3289/1 

07.09.2022 година 

                                                                          Совет на Општина Берово                                      

                                                                           Овластен член на совет 

                                                                            со Решение Бр.09-3985/1 

                                                                             од 22.11.2021 година  

                                                                               Марија Буровска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

Весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/2002, 18/2007, 

30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/2021), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  
Програма за измена и дополнување на Програма (ЈД, Ј6 и ЈФ) за 

изградба, реконструкција и одржување на локални патишта и улици во 

Општина Берово во 2022 година 

 

Се објавува Програма за измена и дополнување на Програма (ЈД, Ј6 и ЈФ) за 

изградба, реконструкција и одржување на локални патишта и улици во Општина 

Берово во 2022 година бр. 09-3290/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 07.09.2022 година.  

 

Бр. 08-3310/7                                                                                 Општина Берово 

09.09.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. 
Весник на РМ БР.5/2002),а во врска со член 14 став 4 и член 15 став 3 од Законот за 
јавни патишта (Сл. Весник на РМ бр.84/08........163/16) и член 19 став 2 точка 12 од 
Статутот на Општина Берово („Сл.Гласник на Општина Берово бр.13/2и 
18/07,30/08, 20/19,30/20 и 47/21),Советот на Општина Берово на продолжението 
на 16тата седница одржана на 07.09.2022. год. донесе: 
 

Програма за Измена и дополнување на 
П Р О Г Р А М А  (ЈД, Ј6 и ЈФ) 

за изградба,реконструкција и одржување 
на локални патишта и улици во Општина Берово 

во 2022 година 
 

Член 1 
Се врши измена и дополнување на Програма (ЈД, Ј6 и ЈФ) за 

изградба,реконструкција и одржување на локални патишта и улици во Општина 
Берово во 2022 година, со бр. 09-4287/1 од 15.12.2021 година донесена од Советот 
на Општина Берово и измена на истата бр.09-762/1 од 18.02.2022 год. 

Член 2 
 Во точка 1 Изградба, доизградба,реконструкција и санирање на улици во 
Општина Берово се вршат следните измени: 

Во подточка 1.7 Одржување и заштита на локални патишта и улици сумата 
„1.800.000,оо ден.„ се менува и гласи „ 1.950.000,оо ден.„  

Во подточка 1.7 Одржување и заштита на локални патишта после алинеа 5 се 
додава нова алинеа 6 која гласи „*Набавка на материјал за хоризонтално 
обележување на улици за ЈПКР „Услуга“- Берово“,  со вредност 150.000,оо ден. 
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Во подточката Се вкупно 1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6+1.7+1.8+1.9 вредноста  
„38.455.552,оо денари„ се менува и гласи „38.605.552,оо денари„. 

Член 3 
  Во  делот „ПРИХОДИ„ се вршат следните измени:       
  Во точка 1 Средства за Изградба, доизградба,реконструкција и санирање на 
улици,регулирање на режимот на сообраќај одржување и заштита на локални 
патишта и улици,зимско одржување во Општина Берово се превидени од , во 
подточка а)-Сопствено учество вредноста „19.884.041,оо“ се менува и гласи 
„20.034.041,оо“  
  Во последната подточка Се Вкупно (а+б) вредноста „38.455.552,оо ден.“ се 
менува и гласи „38.605.552,оо ден.“  

Член 4 
Останатите одредби од Програма (ЈД, Ј6 и ЈФ) за изградба, реконструкција и 

одржување на локални патишта и улици во Општина Берово во 2022 година, со 
бр.09-4287/1 од 15.12.2021 и измена на истата бр. 09-762/1 од 18.02.2022 год. 
донесена од Советот на Општина Берово, остануваат исти. 

Член 5 
Овие измени и дополнувања влегуваат во сила со денот на донесувањето и ќе 

се објават во „Службен Гласник на Општина Берово“. 
 
Бр. 09-3290/1 
Во Берово, 07.09.2022 година 
                                                                                                      Совет на Општина Берово                                                               
                                                                                                        Овластен член на совет 

                                                                                                       со Решение Бр.09-3985/1 

                                                                                                           од 22.11.2021 година 

                                                                                                                Марија Буровска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

Весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/2002, 18/2007, 

30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/2021), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  
Одлука за давање на согласност на Годишен план за вработување за 

2023 година ЈПКР„УСЛУГА„ Берово 

 

Се објавува Одлука за давање на согласност на Годишен план за вработување за 

2023 година ЈПКР„УСЛУГА„ Берово бр. 09-3291/1, што Советот на Општина Берово 

ја донесе на седницата што се одржа на 07.09.2022 година.  

 

Бр. 08-3310/8                                                                                 Општина Берово 

09.09.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од 

Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на Општина Берово на 

продолжетокот на 16.та седница одржана на ден 07.09.2022 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишниот План за вработување 

на ЈПКР “Услуга” Берово за 2023 година 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишниот План за вработување на ЈПКР “Услуга” Берово за 

2023 година, Бр.01-247/1 од 26.07.2022 година со прилог Балансер. 

 

Член 2 

Одлуката за давање на согласност на Годишниот План за вработување на ЈПКР 

“Услуга” Берово за 2023 година, да се достави до ЈПКР “Услуга” Берово. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3291/1                                                                             Совет на Општина Берово 

07.09.2022 година                                                                      Овластен член на совет 

Берово                                                                                       со Решение Бр.09-3985/1 

                                                                                                      од 22.11.2021 година 

                                                                                                          Марија Буровска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
Весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 62 став 1 од Статутот на 
Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/2002, 18/2007, 
30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/2021), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 
 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 
за  објавување на  

Заклучок за усвојување на K1 – Квартален извештај за извршувањето на 
буџетот на општина Берово за извештајниот период од 01.04 до 

30.06.2022 година (втор квартал) 
 

Се објавува Заклучок за усвојување на K1 – Квартален извештај за извршувањето 
на буџетот на општина Берово за извештајниот период од 01.04 до 30.06.2022 
година (втор квартал) бр. 09-3292/1, што Советот на Општина Берово го донесе на 
седницата што се одржа на 07.09.2022 година.  
 

Бр. 08-3310/9                                                                                 Општина Берово 
09.09.2022 год.                                                                                Градоначалник 
Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
 
 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово 
(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 
47/21), Советот на Општина Берово на продолжението на 16-та седница одржана на 
07.09.2022 година,  донесе: 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на  

K1 – Квартален извештај за извршувањето на буџетот на општина 
Берово за извештајниот период од 01.04.2022 година до 30.06.2022 

година (втор квартал)   
 

1. Сe усвоjува K1 – Квартален извештај за извршувањето на буџетот на 
општина Берово за извештајниот период од 01.04.2022 година до 31.03.2022 
година (втор квартал).   

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Берово“. 

 
 
Бр.09-3292/1                                                                             Совет на Општина Берово 
07.09.2022 година                                                                      Овластен член на совет 
Берово                                                                                          со Решение Бр.09-3985/1 
                                                                                                           од 22.11.2021 година 
                                                                                                              Марија Буровска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

Весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/2002, 18/2007, 

30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/2021), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Заклучок за усвојување на К2  –  Квартален извештај за достасани 

ненамирени обврски на општина Берово период за извештаен период 

за квартал од 01.04 – 30.06.2022 година 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на К2  –  Квартален извештај за достасани 

ненамирени обврски на општина Берово период за извештаен период за квартал 

од 01.04 – 30.06.2022 година бр. 09-3293/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 07.09.2022 година.  

 

Бр. 08-3310/10                                                                               Општина Берово 

09.09.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 

47/21), Советот на Општина Берово на продолжението на 16-та седница одржана на 

07.09.2022 година,  донесе: 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

К2  –  Квартален извештај за достасани ненамирени обврски на 

општина Берово период за извештаен период за квартал од 01.04.2022 

година – 30.06.2022 година  

 

1. Сe усвоjува К2  –  Квартален извештај за достасани ненамирени обврски на 

општина Берово период за извештаен период за квартал од 01.04.2022 

година – 30.06.2022 година.   

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3293/1                                                                            Совет на Општина Берово 

07.09.2022 година                                                                      Овластен член на совет 

Берово                                                                                          со Решение Бр.09-3985/1 

                                                                                                           од 22.11.2021 година 

                                                                                                          Марија Буровска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

Весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/2002, 18/2007, 

30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/2021), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Заклучок за усвојување на К3 – Квартален извештај за промените на 

состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија 

основани од општините за извештаен период период за квартал од 

01.04 – 30.06.2022 година 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на К3 – Квартален извештај за промените на 

состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани 

од општините за извештаен период период за квартал од 01.04 – 30.06.2022 година 

бр. 09-3294/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 07.09.2022 година.  

 

Бр. 08-3310/11                                                                                Општина Берово 

09.09.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 

47/21), Советот на Општина Берово на продолжението на 16-та седница одржана на 

07.09.2022 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

К3 – Квартален извештај за промените на состојбата на секое 

задолжување на општините и јавните претпријатија основани од 

општините за извештаен период период за квартал од 01.04.2022 

година – 30.06.2022 година  

 

1. Сe усвоjува К3 – Квартален извештај за промените на состојбата на секое 

задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините 

за извештаен период период за квартал од 01.04.2022 година – 30.06.2022 

година.   

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3294/1                                                                          Совет на Општина Берово 

07.09.2022 година                                                                      Овластен член на совет 

Берово                                                                                       со Решение Бр.09-3985/1 

                                                                                                      од 22.11.2021 година 

                                                                                                          Марија Буровска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

Весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/2002, 18/2007, 

30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/2021), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Заклучок за усвојување на Квартален извештај за видови и број на 

интервенции од ТППЕ за втор квартал од 01.04. до 30.06.2022 година  

 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за видови и број на 

интервенции од ТППЕ за втор квартал од 01.04. до 30.06.2022 година бр. 09-

3295/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

07.09.2022 година.  

 

Бр. 08-3310/12                                                                                Општина Берово 

09.09.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/2002) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 18/2007, 30/2008, 20/2010, 

20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на продолжението на 16-та 

седница одржана на 07.09.2022 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Квартален извештај за видови и број на интервенции од ТППЕ за втор 

квартал од 01.04.2022 до 30.06.2022 година    

 

1. Сe усвоjува Квартален извештај за видови и број на интервенции од ТППЕ за 

втор квартал од 01.04.2022 до 30.06.2022 година.                  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3295/1                                                                          Совет на Општина Берово 

07.09.2022 година                                                                       Овластен член на совет  

                                                                                                      со Решение Бр.09-3985/1 

                                                                                                          од 22.11.2021 година 

                                                                                                             Марија Буровска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

Весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/2002, 18/2007, 

30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/2021), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Заклучок за усвојување на Извештај-Елаборат за проценета штета од 

елементарна непогода-пожар од Комисија за проценка на штети од 

природни непогоди и други несреќи на подрачјето на Општина Берово 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај-Елаборат за проценета штета од 

елементарна непогода-пожар од Комисија за проценка на штети од природни 

непогоди и други несреќи на подрачјето на Општина Берово бр. 09-3296/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 07.09.2022 

година.  

 

Бр. 08-3310/13                                                                               Општина Берово 

09.09.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/2002) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 18/2007, 30/2008, 20/2010, 

20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на продолжението на 16-та 

седница одржана на 07.09.2022 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај-Елаборат за проценета штета од елементарна непогода-пожар 

од Комисијата за проценка на штети од природни непогоди и други 

несреќи на подрачјето на општина Берово 

 

1. Сe усвоjува Извештај-Елаборат за проценета штета од елементарна 

непогода-пожар од Комисијата за проценка на штети од природни непогоди 

и други несреќи на подрачјето на општина Берово.                  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3296/1                                                                             Совет на Општина Берово 

07.09.2022 година                                                                       Овластен член на совет  

                                                                                                    со Решение Бр.09-3985/1 

                                                                                                        од 22.11.2021 година 

                                                                                                           Марија Буровска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

Весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/2002, 18/2007, 

30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/2021), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Заклучок за усвојување на  

Квартален извештај за работа на Дом на култура „Димитар Беровски“ 

Берово за 2022 година за втор квартал (01.04-30.06.2022 година) 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за работа на Дом на 

култура „Димитар Беровски“ Берово за 2022 година за втор квартал (01.04-

30.06.2022 година) бр. 09-3297/1, што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 07.09.2022 година.  

 

Бр. 08-3310/14                                                                               Општина Берово 

09.09.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/2002) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 18/2007, 30/2008, 20/2010, 

20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на продолжението на 16-та 

седница одржана на 07.09.2022 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Квартален извештај за работа на Дом на култура „Димитар Беровски“ 

Берово за 2022 година за втор квартал од 01.04.2022 година до 

30.06.2022 година  

   

 

1. Сe усвоjува Квартален извештај за работа на Дом на култура „Димитар 

Беровски“ Берово за 2022 година за втор квартал од 01.04.2022 година до 

30.06.2022 година.               

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3297/1                                                                          Совет на Општина Берово 

07.09.2022 година                                                                      Овластен член на совет  

                                                                                                      со Решение Бр.09-3985/1 

                                                                                                          од 22.11.2021 година 

                                                                                                              Марија Буровска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

Весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/2002, 18/2007, 

30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/2021), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Заклучок за усвојување на Квартален извештај за работа за 2022 година 

на ОЈУЗСЗЛ „д-р Иван Влашки“ Берово за втор квартал од 01.04-

30.06.2022 година 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за работа за 2022 година 

на ОЈУЗСЗЛ „д-р Иван Влашки“ Берово за втор квартал од 01.04-30.06.2022 година 

бр. 09-3298/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 07.09.2022 година.  

 

Бр. 08-3310/15                                                                               Општина Берово 

09.09.2022 год.                                                                                Градоначалник 

             Б е р о в о                                                                                        Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/2002) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 18/2007, 30/2008, 20/2010, 

20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на продолжението на 16-та 

седница одржана на 07.09.2022 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Квартален извештај за реализација на програма за работа за 2022 

година на ОЈУСЗСЛ „д-р Иван Влашки“Берово за период 01.04.2022 до 

30.06.2022 година  

   

1. Сe усвоjува Квартален извештај за реализација на програма за работа за 

2022 година на ОЈУСЗСЛ „д-р Иван Влашки“Берово за период 01.04.2022 до 

30.06.2022 година.                

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3298/1                                                                          Совет на Општина Берово 

07.09.2022 година                                                                      Овластен член на совет  

                                                                                                   со Решение Бр.09-3985/1 

                                                                                                       од 22.11.2021 година 

                                                                                                           Марија Буровска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

Весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/2002, 18/2007, 

30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/2021), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  
Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Дедо 

Иљо Малешевски“ за учебната 2022/2023 година 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Дедо 

Иљо Малешевски“ за учебната 2022/2023 година бр. 09-3299/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 07.09.2022 година.  

 

Бр. 08-3310/16                                                                               Општина Берово 

09.09.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10,20/19 и 47/21), а во 

врска со член 108 став 1 алинеа 2 од Законот за основното образование („Сл.весник 

на РСМ“ бр. 161/19 и 229/20), Советот на Општина Берово на продолжението на 16-

тата седница одржана на  07.09.2022 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишна Програма за работа на 

 OОУ “Дедо Иљо Малешевски’’Берово за учебната 2022/2023 година 

 

1. Се усвојува Годишна Програма за работа на OОУ “Дедо Иљо Малешевски“ 

Берово за учебната 2022/2023 година, Бр.01-255/1 од 14.07.2022 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3299/1                                                                            Совет на Општина Берово 

07.09.2022 година                                                                      Овластен член на совет  

                                                                                                       со Решение Бр.09-3985/1 

                                                                                                             од 22.11.2021 година 

                                                                                         Марија Буровска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

Весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/2002, 18/2007, 

30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/2021), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на Заклучок за усвојување на  
Шестмесечен извештај за работа на ЈПКР „Услуга“ Берово за 2022 

година 

Се објавува Заклучок за усвојување на Шестмесечен извештај за работа на ЈПКР 

„Услуга“ Берово за 2022 година бр. 09-3300/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 07.09.2022 година.  

 

Бр. 08-3310/17                                                                               Општина Берово 

09.09.2022 год.                                                                                Градоначалник 

             Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина 

Берово („Службен гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на продолжението на 16-тата седница 

одржана на 07.09.2022 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Шестмесечен Извештај за работа на ЈПКР “Услуга” Берово за 2022 

година 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Шестмесечниот  Извештај за работа на 

ЈПКР “Услуга” Берово за 2022 година, Бр.01-251/3 од 01.08.2022 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3300/1                                                                     Совет на Општина Берово 

07.09.2022 година                                                                   Овластен член на Совет 

                                                                                                 со Решение бр.09-3985/1  

                                                                                                     од 22.11.2021 година 

                                                                                                        Марија Буровска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

Весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/2002, 18/2007, 

30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/2021), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Заклучок за усвојување на Шестмесечен финансиски извештај за работа 

на ЈПКР „Услуга“ Берово за 2022 година  

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Шестмесечен финансиски извештај за 

работа на ЈПКР „Услуга“ Берово за 2022 година бр. 09-3301/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 07.09.2022 година.  

 

Бр. 08-3310/18                                                                               Општина Берово 

09.09.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина 

Берово („Службен гласник на Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на продолжението на 16-тата седница 

одржана на 07.09.2022 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Шестмесечен Финансиски Извештај за работа на ЈПКР “Услуга” Берово  

за 2022 година 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Шестмесечниот Финансиски Извештај 

за работа на ЈПКР “Услуга” Берово за 2022 година, Бр.01-251/5 од 01.08.2022 

година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-3301/1                                                                     Совет на Општина Берово 

07.09.2022 година                                                                     Овластен член на совет 

Берово                                                                                         со Решение Бр.09-3985/1 

                                                                                                           од 22.11.2021 година 

                                                                                                              Марија Буровска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
Весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 62 став 1 од Статутот на 
Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/2002, 18/2007, 
30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/2021), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 
 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 
за  објавување на  

Програма за измена и дополнување на 
 Програма за комунални дејности за 2022 година 

 
Се објавува Програма за измена и дополнување на Програма за комунални 
дејности за 2022 година бр. 09-3302/1, што Советот на Општина Берово ја донесе 
на седницата што се одржа на 07.09.2022 година.  
 

Бр. 08-3310/19                                                                               Општина Берово 
09.09.2022 год.                                                                                Градоначалник 
Б е р о в о                                                                                         Звонко Пекевски с.р. 

 
Врз основа на  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. 
Весник на РМ БР.5/2002),а во врска со член 14 став 4 и член 15 став 3 од Законот за 
јавни патишта (Сл. Весник на РМ бр.84/08........163/16 и Сл.Весник на РСМ 
бр.174/21) и член 19 став 2 точка 12 од Статутот на Општина Берово („Сл.Гласник на 
Општина Берово бр.13/2, 18/07,30/08, 20/19, 47/21),Советот на Општина Берово на 
продолжението на 16-тата Седница на Совет одржана на  07.09.2022 година донесе: 
 

Програма за Измени и дополнувања на 
П Р О Г Р А М А  ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 

 
Член 1 

Се врши измена и дополнување на Програмата за комунални дејности во 2022 
година, со бр. 09-4285/1 од 15.12.2021 година и Измената и дополнувањето на 
Програмата за комунални услуги со бр. 09-2112/1 од 31.05.2022 година донесени од 
Советот на Општина Берово. 

Член 2 
Во точка ЈИО Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни 
сумата 29.965.103,00 се менува и гласи 36.279.972,00.  Во истата точка после 
алинеја 3 се додаваат две нови алинеи 4 која гласи „Изградба на уреден отворен 
канал за атмосферска вода, покрај улица Вељко Вклаховиќ во Берово  со сума 
5.491.662,00“ и алинеја 5 која гласи „Доградба на фекална канализација во Ромско 
маало - крак од улица 23ти Август во Берово со сума 823.207,00“ 
Сумата во ставката ВКУПНО „59.802.114,00 “ се менува и гласи „66.116.983,00 “ 
  

Член 3 
   Во  делот „Рекапитулација“   
- Изворни приходи, се вршат следните измени: 
Во делот I. Сопствено учество, сумата од „10.242.156,00 “ се менува и гласи 
„13.111.468,00“.  
Во делот II. Средства од повисоко ниво на власт, сумата „49.559.958,00 “ се менува 
и гласи „53.005.515,00“. Во истиот дел после алинеа 4 се додаваат 2 нови алинеи 5 
која гласи „Средства од Центар за интернационална соработка и развој од 
Р.Словенија  за изградба на уреден отвотен канал за атмосферска вода - Вељко 
Влаховиќ  со сума  „2.745.831,00“ и алинеја 6 која гласи „Средства од Програма за 
подршка на стратегија и декада на Ромите од Буџет на Министерство за транспорт 
и врски за доградба на фекална канализација во Ромско маало - крак од ул. 23ти 
Август во Берово со сума „699.726,00“ “ 
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Член 4 
Останатите одредби од Програмата за комунални дејности во 2022 година, со бр. 
09-4285/1 од 15.12.2021 годинаи и Измената и дополнувањето на Програмата за 
комунални услуги со бр. 09-2112/1 од 31.05.2022 година  остануваат исти. 

 
Член 5 

Овие измени и дополнувања влегуваат во сила со денот на донесувањето и ќе се 
објават во „Службен Гласник на Општина Берово„ . 
 
Бр.09-3302/1 
Во Берово, 07.09.2022 година 
                                                                                                      Совет на Општина Берово                                                               
                                                                                                        Овластен член на совет  
                                                                                                       со Решение Бр.09-3985/1 
                                                                                                          од 22.11.2021 година 
                                                                                                              Марија Буровска с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

Весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/2002, 18/2007, 

30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/2021), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  
Одлука за престанок и давање на трајно користење на движни ствари 

без надоместок  

 

Се објавува Одлука за престанок и давање на трајно користење на движни ствари 

без надоместок бр. 09-3303/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 07.09.2022 година.  

 

Бр. 08-3310/20                                                                               Општина Берово 

09.09.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                          Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
Весник на Република Македонија” бр.5/02), член 19 став 2 точка 32 од Статутот на 
Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 
20/10, 20/19 и 47/21) а во врска со Барањето на информација со бр. 08-3162/1 од 
25.08.2022 година и доставената Табела со бр. 08-3162/2 од 25.08.2022 година од 
Јавна установа Меѓуопштински Центар за социјална работа Берово, Советот на 
Општина Берово на продолжението на 16-тата Седница одржана на 07.09.2022 
година донесе: 
 

О Д Л У К А 
за престанок и давање на трајно користење на движни ствари без 

надоместок 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука на досегашниот корисник Општина Берово му престанува 
користењето на движните ствари и тоа: 
            52 (педесет и два) пара спортски обувки 

Член 2 
Движните ствари опишани во член 1 на оваа Одлука, Општина Берово ги има 
добиено  врз основа на Решение за отстапување на одземени предмети со 
правосилни одлуки на Општина Берово со бр. 09-3240/1 од 26.08.2021 година од 
Агенцијата за управување со одземен имот и Одлуката за давање на согласност на 
Решение за отстапување на одземени предмети со правосилни одлуки на Општина 
Берово со бр. 09-3240/1 од 26.08.2021 година донесена од Владата на Република 
Северна Македонија. 

Член 3 
Движните ствари од член 1 од оваа Одлука се даваат на трајно користење без 
надомест на Јавна установа Меѓуопштински Центар за социјална работа Берово, а 
за потребите на семејствата кои по видување и проценка за социјален ризик на 
водителите на случај од терен се определени како лица на кои е во интерес 
донирањето на спортските обувки, на начин како што е наведено и опишано во 
доставената табела од Јавна установа-Меѓуопштински Центар за социјална работа 
–Берово.  
 

Член 4 
Се овластува Градоначалникот на општина Берово со одговорното лице на 
институцијата од член 3 на оваа одлука да склучи Договор за регулирање на 
меѓусебните права и обврски по оваа Одлука. 

Член 5 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Берово“. 
 
     Бр.09-3303/1                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА БЕРОВО 
     07.09.2022 година                                                      Овластен член на совет  
                                                                                                    со Решение Бр.09-3985/1 
                                                                                                         од 22.11.2021 година 
                                                                                                             Марија Буровска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
Весник на Република Македонија” бр.5/2002), и член 19 став 2 точка 44 од Статутот 
на Општина Берово (“Службен гласник на Општина Берово” бр.13/2002, 18/2007, 
30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/21) и член 17 од  Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Берово за 2022 година со бр. 09-4536/1 од 31.12.2021 година донесена 
од Советот на Општина Берово и Измена на Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Берово за 2022 година со бр. 09-756/1од 18.02.2022 година од Советот на 
Општина Берово, Советот на Општина Берово на продолжението на 16-тата 
Седница одржана на ден 07.09.2022 година донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од  
Буџетот на Општина Берово за 2022 година 

 
1. На Кристијан Демјански со адреса на живеење на ул.„Моша 

Пијаде“ бр.78/3-41, Берово, со ЕМБГ ххххххххххххх, му се 
доделуваат 20.000,оо денари еднократна парична помош, како 
финансиска поддршка за учество на фестивалот „Студентско лето“ 
во Маглај, Босна и Херцеговина. 

2. Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на 
Општина Берово за 2022 година, програма А0, потставка 412110 – 
постојана  резерва (непредвидливи расходи). 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина 
Берово да го спроведе ова Решение на трансакциска сметка на 
Кристијан Демјански со бр. ххххххххххххх при Стопанска Банка АД 
Скопје, со назнака за финансиска поддршка за учество на 
фестивалот „Студентско лето“ во Маглај, Босна и Херцеговина. 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник на Општина Берово”. 

 
 

Бр.09-3096/2                                             Совет на Општина Берово                             

07.09.2022 година                                                   Овластен член на совет 

Берово                                                                          со Решение Бр.09-3985/1 

                                                                                             од 22.11.2021 година 

                                                                                                              Марија Буровска с.р. 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
Весник на Република Македонија” бр.5/2002), и член 19 став 2 точка 44 од Статутот 
на Општина Берово (“Службен гласник на Општина Берово” бр.13/2002, 18/2007, 
30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/21) и член 17 од  Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Берово за 2022 година со бр. 09-4536/1 од 31.12.2021 година донесена 
од Советот на Општина Берово и Измена на Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Берово за 2022 година со бр. 09-756/1од 18.02.2022 година од Советот на 
Општина Берово, Советот на Општина Берово на продолжението на 16-тата 
Седница одржана на ден 07.09.2022 година донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од  
Буџетот на Општина Берово за 2022 година 

 
1. На Илија Димовски со адреса на живеење на ул.„Борис Кидрич“ 

бр.6/А, Берово, со ЕМБГ ххххххххххххх, му се доделуваат 20.000,оо 
денари еднократна финансиска парична помош. 
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2. Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на 
Општина Берово за 2022 година, програма А0, потставка 412110 – 
постојана  резерва (непредвидливи расходи). 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина 
Берово да го спроведе ова Решение на трансакциска сметка на 
Илија Димовски со бр. ххххххххххххх при УНИ БАНКА, со назнака 
еднократна финансиска парична помош.  

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник на Општина Берово”. 

 
 

Бр.09-3203/2                                             Совет на Општина Берово                             
07.09.2022 година                                                   Овластен член на совет 
Берово                                                                           со Решение Бр.09-3985/1 
                                                                                              од 22.11.2021 година 

                                                                                                               Марија Буровска с.р. 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2022 година со архивски број 09 – 4536/1 од 
31.12.2021 година, Записник со архивски број 08-2950/2 од 12.08.2022 година, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 4303/1 од 15.12.2021 година, 
Раководителот на одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 
21.06.2022 година донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 

 
 

1. На лицето Адријана Пехчевска со адреса на живеење ул.„Страшо Пинџур“ 
бр. 16/А во Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 6.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 

на име на Адријана Пехчевска на трансакциска сметка број ххххххххххххх Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
 

Лицето Адријана Пехчевска  достави Барање за исплата на парична помош за 
новородено дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 08 – 2950/1 од 
05.08.2022 година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со записник со архивски број 08 – 2950/2 од 
12.08.2022 година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 
од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово 
за 2022 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Берово за 2022 година со архивски број 09 – 4536/1 од 31.12.2021 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 6.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  
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Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во член 1 од изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
 Изготвила: Благица Лапевска  
  
Бр.08-2950/3                                                                                 Општина Берово 
25.08.2022 година                                                                      Со овластување 
Берово                                                                                               Раководител 
                                                                                                 м-р Биљана Марковска с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2022 година со архивски број 09 – 4536/1 од 
31.12.2021 година, Записник со архивски број 08-2814/2 од 12.08.2022 година, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 4303/1 од 15.12.2021 година, 
Раководителот на одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 
21.06.2022 година донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 

 
 

1. На лицето Гордана Фиданска со адреса на живеење ул.„Даме Груев“ бр. 24 
во с.Русиново, Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 6.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Гордана Милошевска на трансакциска сметка број ххххххххххххх Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Гордана Фиданска  достави Барање за исплата на парична помош за 

новородено дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 08 – 2814/1 од 
22.07.2022 година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со записник со архивски број 08 – 2814/2 од 
12.08.2022 година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 
од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово 
за 2022 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Берово за 2022 година со архивски број 09 – 4536/1 од 31.12.2021 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 6.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во член 1 од изреката на ова 
решение.   
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Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  
Бр.08-2814/3                                                                                 Општина Берово 
25.08.2022 година                                                                      Со овластување 
Берово                                                                                               Раководител 
                                                                                                м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2022 година со архивски број 09 – 4536/1 од 
31.12.2021 година, Записник со архивски број 08-2970/2 од 12.08.2022 година, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 4303/1 од 15.12.2021 година, 
Раководителот на одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 
21.06.2022 година донесе 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
 

1. На лицето Емилија Гошевски со адреса на живеење ул.„Дамјан Груев“ бр. 

92 во Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 6.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Емилија Пачемска на трансакциска сметка број ххххххххххххх Комерцијална 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Емилија Гошевска  достави Барање за исплата на парична помош за 

новородено дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 08 – 2970/1 од 
09.08.2022 година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со записник со архивски број 08 – 2970/2 од 
12.08.2022 година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 
од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово 
за 2022 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Берово за 2022 година со архивски број 09 – 4536/1 од 31.12.2021 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 6.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во член 1 од изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  
Бр.08-2970/3                                                                                 Општина Берово 
25.08.2022 година                                                                      Со овластување 
Берово                                                                                               Раководител 
                                                                                                м-р Биљана Марковска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2022 година со архивски број 09 – 4536/1 од 
31.12.2021 година, Записник со архивски број 08-3015/2 од 12.08.2022 година, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 4303/1 од 15.12.2021 година, 
Раководителот на одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 
21.06.2022 година донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 

1. На лицето Катица Стајковска Буровска со адреса на живеење ул.„29-ти 
Ноември“ бр. 18 во Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 
2022 година се доделува парична помош во висина од 6.000,оо денари за новородено 
дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Катица Стајковска на трансакциска сметка број ххххххххххххх Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
Лицето Катица Стајковска Буровска достави Барање за исплата на парична 

помош за новородено дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 08 – 
3015/1 од 11.08.2022 година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со записник со архивски број 08 – 3015/2 од 
12.08.2022 година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 
од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово 
за 2022 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Берово за 2022 година со архивски број 09 – 4536/1 од 31.12.2021 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 6.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во член 1 од изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  

Бр.08-3015/3                                                                                 Општина Берово 
25.08.2022 година                                                                      Со овластување 
Берово                                                                                               Раководител 
                                                                                                м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2022 година со архивски број 09 – 4536/1 од 
31.12.2021 година, Записник со архивски број 08-3061/2 од 18.08.2022 година, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 4303/1 од 15.12.2021 година, 
Раководителот на одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 
21.06.2022 година донесе 
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РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Кристина Мишовска со адреса на живеење ул.„Јуриј Гагарин“ 

бр. 23 во Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 6.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 

на име на Кристина Мишовска на трансакциска сметка број ххххххххххххх Уни Банка 
АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
Лицето Кристина Мишовска достави Барање за исплата на парична помош за 

новородено дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 08 – 3061/1 од 
17.08.2022 година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со записник со архивски број 08 – 3061/2 од 
18.08.2022 година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 
од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово 
за 2022 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Берово за 2022 година со архивски број 09 – 4536/1 од 31.12.2021 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 6.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во член 1 од изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
 Изготвила: Благица Лапевска  
  
Бр.08-3061/3                                                                                 Општина Берово 
25.08.2022 година                                                                      Со овластување 
Берово                                                                                               Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2022 година со архивски број 09 – 4536/1 од 
31.12.2021 година, Записник со архивски број 08-3043/2 од 17.08.2022 година, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична 
помош за новородено дете со архивски број 09 - 4303/1 од 15.12.2021 година, 
Раководителот на одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 
21.06.2022 година донесе 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Љупка Попочовска Цоцовска со адреса на живеење ул.„Гоце 

Делчев“ бр. 46 во Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 
2022 година се доделува парична помош во висина од 6.000,оо денари за новородено 
дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  
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3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Љупка Попочовска Цоцовска на трансакциска сметка број ххххххххххххх 
Уни Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  
Лицето Љупка Попочовска Цоцовска достави Барање за исплата на парична 

помош за новородено дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 08 – 
3043/1 од 16.08.2022 година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со записник со архивски број 08 – 3043/2 од 
17.08.2022 година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 
од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово 
за 2022 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Берово за 2022 година со архивски број 09 – 4536/1 од 31.12.2021 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 6.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во член 1 од изреката на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 Изготвила: Благица Лапевска  
  
Бр.08-3043/3                                                                                 Општина Берово 
25.08.2022 година                                                                      Со овластување 
Берово                                                                                               Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Љупка Финдаковска со адреса на живеење ул.„11-ти Октомври“ 

бр.34 во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Дарија Финдаковска запишано како 
ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” 
Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Љупка Финдаковска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на УНИ 
Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   
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Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  

 
Бр. 08-2728/2                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Михаил Миовски со адреса на живеење ул.„1-ви Мај“ бр.30 во 

Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Мила Миовска запишано како ученик во 
прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Михаил Миовски, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на УНИ Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  

 
Бр. 08-2728/3                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Емилија Бакаловска Цикарска со адреса на живеење ул.„1-ви 

Мај“ бр.33 во Ратево,Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 
2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Марио Цикарски запишано како ученик 
во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Емилија Бакаловска Цикарска, на трансакциска сметка број  
ххххххххххххх на УНИ Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  

 
Бр. 08-2728/4                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Катерина Штрбевска со адреса на живеење ул.„23-ти Август“ 

бр.3/А во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Алексеј Ременски запишано како ученик 
во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово.  
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2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Катерина Штрбевска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на 
Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  

 
Бр. 08-2728/5                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Соња Брзачка со адреса на живеење ул.„Братство Единство“ 

бр.22 во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Лара Брзачка запишано како ученик во 
прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 

на име на Соња Брзачка, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на Стопанска 
Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   
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Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
Изготвила:  Благица Лапевска  
 
Бр. 08-2728/6                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Марија Стаменковска со адреса на живеење ул.„Братство 

Единство“ бр.32 во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 
2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Моника Стаменковска запишано како 
ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” 
Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 

на име на Марија Стаменковска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на 
Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
 
Бр. 08-2728/7                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Сања Пашалиска со адреса на живеење ул.„Дедо Иљо 

Малешевски“ бр.10 во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово 
за 2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка 
и Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Борис Пашалиски запишано како 
ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” 
Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Сања Пашалиска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх   на Стопанска 
Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
 
Бр. 08-2728/8                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Даблинска Фатима со адреса на живеење ул.„Димитар  Влахов“ 

бр.2 во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Ајлин Даблинска запишано како ученик 
во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово.  
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2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Даблинска Фатима, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на НЛБ 
Тутунска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
Бр. 08-2728/9                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Маријана Милошовска Даблинска со адреса на живеење 

ул.„Димитар  Влахов“ бр.2 во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина 
Берово за 2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 
поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Денис Даблински  запишано 
како ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Маријана Милошевска Даблинска, на трансакциска сметка број  

ххххххххххххх на УНИ Банка.  
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник” на Општина Берово. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 
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Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
 

Бр. 08-2728/10                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Кристина Кафтанска со адреса на живеење ул.„Јане Сандански“ 

бр.36 во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Мила Кафтанска  запишано како ученик 
во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Кристина Кафтанска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на 
Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  

 
Бр. 08-2728/11                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Мишовски  Николчо со адреса на живеење ул.„Јуриј Гагарин“ 

бр.23 во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари,  како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Милош Мишовски  запишано како 
ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” 
Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Мишовски Николчо, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх  на УНИ 
Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
 
Бр. 08-2728/12                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Славица Симевска со адреса на живеење ул.„Карпош“ бр.31 во 

Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари,  како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Благица Симевска  запишано како 
ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” 
Берово.  
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2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Славица Симевска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на Стопанска 
Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
 
Бр. 08-2728/13                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Верица Арнаутовска со адреса на живеење ул.„Карпош“ бр.17 во 

Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Ивона Арнаутовска  запишано како 
ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” 
Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Верица Арнаутовска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх  на 
Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   
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Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  

 
Бр. 08-2728/14                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Дарко Чукарски со адреса на живеење ул.„Кеј на Младина“ 

бр.9/2-12 во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Филип Чукарски  запишано како ученик 
во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 

на име на Дарко Чукарски, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на УНИ Банка.  
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник” на Општина Берово. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  

 
Бр. 08-2728/15                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Ќиро Везенковски со адреса на живеење ул.„Климент Охридски“ 

бр.5 во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Викторија Везенковска  запишано како 
ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” 
Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Ќиро Везенковски, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на УНИ 
Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
 
Бр. 08-2728/16                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 

                                                                                    м-р Биљана Марковска с.р. 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Снежана Ајтовска  со адреса на живеење ул.„ Маршал Тито“ 

бр.10/Б-8 во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете  Софија Ајтовска, запишано како ученик 
во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  
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3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Снежана Ајтовска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх  на Уни Банка 
АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
 
Бр. 08-2728/17                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковскa с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Ленче Зашаровска со адреса на живеење ул.„ Маршал Тито“ 

бр.72/А во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете  Михаела Зашаровска, запишано како 
ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” 
Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Ленче Зашаровска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на Уни 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 
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Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  

 
Бр. 08-2728/18                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 годинa 
1. На лицето Анита Рунтевски со адреса на живеење ул.„ Мирче Ацев“ бр.13 во 

Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете  Јована Рунтевски, запишано како 
ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” 
Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Анита Рунтевска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на Уни Банка 
АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  
 
Бр. 08-2728/19                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Лидија Милчовска со адреса на живеење ул.„ Маршал Тито“ 

бр.45 во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари,  како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете  Теодосија Милчовска, запишано како 
ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” 
Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Лидија Милчовска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 

Изготвила:  Благица Лапевска  
 
Бр. 08-2728/20                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Зоран Кафеџиски со адреса на живеење ул.„ Моша Пијаде“ бр.2 

во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете  Филип Кафеџиски,  запишано како 
ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” 
Берово.  
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2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Зоран Кафеџиски, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
 

Бр. 08-2728/21                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Васка Босевска со адреса на живеење ул.„ Моша Пијаде“ бр.87 во 

Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете  Тифани Босевска, запишано како ученик 
во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Васка Босевска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на Стопанска  
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 
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Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  

 
Бр. 08-2728/22                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Младеновиќ-Распашковска Марија со адреса на живеење ул.„ 

Партизанска“ бр.12/3-5 во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина 
Берово за 2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 
поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Николија Распашковска, 
запишано како ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Младеновиќ-Распашковска Марија, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх 
на Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  

 
Бр. 08-2728/23                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Драгана Порчу Николиќ со адреса на живеење ул.„ 

Партизанска“ бр.14/1-21 во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина 
Берово за 2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 
поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Теона Николиќ, запишано 
како ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Драгана Порчу Николиќ, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на Уни 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
 
Бр. 08-2728/24                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Гордана Чибанска  со адреса на живеење ул.„ Маршал Тито“ 

бр.61/А во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете  Стефани Чибанска, запишано како 
ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” 
Берово.  
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2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Гордана Чибанска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на Уни Банка 
АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
 

Бр. 08-2728/25                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Биљана Бошначка Матеничарска  со адреса на живеење ул.„ 

Партизанска“ бр.14/2-2 во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина 
Берово за 2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 
поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Јосиф Матеничарски, 
запишано како ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Биљана Бошначка, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на Стопанска  
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 
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Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  

 
Бр. 08-2728/26                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Гоце Биљарски со адреса на живеење ул.„ Сремска“ бр.27 во 

Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете  Дарија Биљарска, запишано како ученик 
во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Гоце Биљарски, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  

 
Бр. 08-2728/27                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Вања Бундевска со адреса на живеење ул.„ Страшо Пинџур“ 

бр.4/А во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете  Димитар Брндевски, запишано како 
ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” 
Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Вања Бундевска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
 
Бр. 08-2728/28                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Емилија Галабовска Биљарска со адреса на живеење ул.„ Страшо 

Пинџур“ бр.6 во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете  Давид Биљарски,  запишано како ученик 
во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  
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3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Емилија Галабовска Биљарска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх 
на Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
 
Бр. 08-2728/29                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Владо Дујовски со адреса на живеење ул.„ Вељко Влаховиќ“ бр.11 

во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете  Ангела Дујовска, запишано како ученик 
во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Владо Дујовски, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на Уни Банка АД 
Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   
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Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  

 
Бр. 08-2728/30                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Мелека Бикова со адреса на живеење ул.„ 23-ти Август“ бр.44/В 

во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете  Едиса Бикова, запишано како ученик во 
прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Мелека Бикова, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
 

Бр. 08-2728/31                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Емина Арифовска  со адреса на живеење ул.„ Кочо Рацин“ бр.13 

во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете  Хајлин Арифовска,  запишано како 
ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” 
Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Емина Арифовска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
 
Бр. 08-2728/32                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Енгин Чиндаровски  со адреса на живеење ул.„ 23-ти Август“ 

бр.42 во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете  Алмир Чиндаровски, запишано како 
ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” 
Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  
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3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Енгин Чиндаровски, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на 
Шпаркасе Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
 
Бр. 08-2728/33                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Мерлина Зекировска со адреса на живеење ул.„ Моша Пијаде“ 

бр.78/1-6 во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете  Един Зекировски, запишано како ученик 
во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Мерлина Зекировска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   
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Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  

 
Бр. 08-2728/34                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Габриелка Пачарзовска со адреса на живеење ул.„ /“ бр./ во 

с.Будинарци, Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете  Иван Пачарзовски, запишано како 
ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” 
Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 

на име на Габриелка Пачарзовска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на Уни 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  

 
Бр. 08-2728/35                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Душко Пармачки со адреса на живеење ул.„ /“ бр./ во с.Будинарци, 

Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете  Пармачка Марија, запишано како 
ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” 
Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Душко Пармачки, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на Уни Банка 
АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
 
Бр. 08-2728/36                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Ангелина Тренчовска со адреса на живеење во с.Будинарци,Берово 

со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се доделува 
парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и Субвенционирање на 
нејзиното/неговото дете Крсте Тренчовски  запишано како ученик во прво одделение  
учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  
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3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Ангелина Тренчовска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на 
Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
 
Бр. 08-2728/37                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Лилјана Маркај со адреса на живеење ул.„10“ бр.101/А во 

с.Двориште, Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Андреј Китановски  запишано како 
ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” 
Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Лилјана Маркај, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на Стопанска 
Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   
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Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  

 
Бр. 08-2728/38                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Росана Раденовска со адреса на живеење ул.„10“ бр.93/А во 

с.Двориште, Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Христијан Раденовски  запишано како 
ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” 
Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Росана Раденовска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на УНИ 
Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  

 
Бр. 08-2728/39                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Марија Тришанска Делиовска со адреса на живеење ул.„10“ 

бр.99/А во с.Двориште, Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 
2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Вероника Делиовска  запишано како 
ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” 
Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Марија Тришанска Делиовска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх  
на УНИ Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
 
Бр. 08-2728/40                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Снежанка Јанковска со адреса на живеење ул.„3“ бр.77 во 

с.Двориште, Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Марија Јанковска  запишано како ученик 
во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  
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3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Снежанка Јанковска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх  на УНИ 
Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
 
Бр. 08-2728/41                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Гордана Руменовска Алексовска со адреса на живеење ул.„4“ 

бр.44 во с.Двориште, Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 
2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Софија Алексовска  запишано како 
ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” 
Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Гордана Руменовска Алексовска, на трансакциска сметка број  
ххххххххххххх  на Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   
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Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  

 
Бр. 08-2728/42                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Миладинка Масларска Алексовска со адреса на живеење 

ул.„4“бр.44 во с.Двориште, Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина 
Берово за 2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 
поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Евгенија Алексовска 
запишано како ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Миладинка Масларска Алексовска, на трансакциска сметка број 
ххххххххххххх на Уни Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  

 

Бр. 08-2728/43                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Мирела Пјетерѓокај со адреса на живеење ул.„5“ бр.51 во 

с.Двориште, Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Анѓела Рушковска  запишано како 
ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” 
Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Мирела Пјетерѓокај, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на 
Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
 
Бр. 08-2728/44                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Сузана Глинџурска со адреса на живеење ул.„10“ бр.112 во 

с.Двориште, Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Тамара Глинџурска  запишано како 
ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” 
Берово.  
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2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Сузана Глинџурска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на 
Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
 

Бр. 08-2728/45                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Емилија Вучковска со адреса на живеење во с.Митрашинци, Берово 

со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се доделува 
парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и Субвенционирање на 
нејзиното/неговото дете Јосиф Вучковски  запишано како ученик во прво одделение  
учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Емилија Вучковска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх  на УНИ 
Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 
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Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  

 
Бр. 08-2728/46                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Ирена Бошковиќ Саканарска со адреса на живеење во 

с.Митрашинци, Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Јелена Саканарска  запишано како 
ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” 
Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Ирена Бошковиќ Саканарска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх 
на Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  

 
Бр. 08-2728/47                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Димитар Цонкински со адреса на живеење во с./Митрашинци, 

Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Мелани Цонкинска  запишано како 
ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” 
Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Димитар Цонкински, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на 
Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
 
Бр. 08-2728/48                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Верица Брндевска со адреса на живеење ул.„Гоце Делчев“ бр.5 во 

с.Ратево ,Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Леон Брндевски  запишано како ученик 
во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  
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3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Верица Брндевска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на Стопанска 
Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
 
Бр. 08-2728/49                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Верица Брндевска со адреса на живеење ул.„Гоце Делчев“ бр.5 во 

с.Ратево, Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Леона Брндевска  запишано како ученик 
во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Верица Брндевска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на Стопанска 
Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   
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Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  

 
Бр. 08-2728/50                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Атанас Гоцевски со адреса на живеење ул.„Гоце Делчев “ бр.6 

с.Ратево во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на неговото дете Петар Гоцевски , запишано како ученик во прво 
одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Атанас Гоцевски, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на Уни Банка АД 
Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  

 
Бр. 08-2728/51                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                            
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Марија Андовска со адреса на живеење ул.„ Гоце Делчев“ бр.43 

с.Ратево во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното дете Микаела Елејн Отеро Андовска , запишано како 
ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” 
Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Марија Андовска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на УНИ Банка 
АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
 
Бр. 08-2728/52                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Гордана Тренчовска Багашовска  со адреса на живеење 

ул.„Маршал Тито “ бр.41 с.Ратево во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на 
Општина Берово за 2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо 
денари, како поддршка и Субвенционирање на нејзиното дете Михаил Багашовски, 
запишано како ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово.  
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2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Гордана Тренчовска Багашовска, на трансакциска сметка број  
ххххххххххххх  на УНИ Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
 

Бр. 08-2728/53                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Адриана Цикарска со адреса на живеење ул.„Маршал Тито “ 

бр.29/Б с.Ратево во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 
2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното дете Елисеја Цикарска, запишано како ученик во прво 
одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Адриана Цикарска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 



09.09.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 16   стр. 
 

75 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  

 
Бр. 08-2728/54                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Сања Марковска  со адреса на живеење ул.„ Димитар Влахов“ 

бр.26 с.Смојмирово во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово 
за 2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка 
и Субвенционирање на нејзиното дете Бојана Марковска, запишано како ученик во прво 
одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Сања Марковска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  

 
Бр. 08-2728/55                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Валентина Предарска  со адреса на живеење ул.„Гоце Делчев “ 

бр.11/Г с.Смојмирово во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина 
Берово за 2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 
поддршка и Субвенционирање на нејзиното дете Леона Предарска, запишано како ученик 
во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Валентина Предарска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх  на 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
 

Бр. 08-2728/56                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Александра Предарска  со адреса на живеење ул.„Маршал Тито “ 

бр.38/А с.Смојмирово во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина 
Берово за 2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 
поддршка и Субвенционирање на нејзиното дете Михаил Предарски, запишано како 
ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” 
Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  
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3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Александра Предарска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на УНИ 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
 
Бр. 08-2728/57                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Драгана Парцанска  со адреса на живеење ул.„ Браќа 

Распашкови“бр.33 с.Владимирово во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на 
Општина Берово за 2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо 
денари, како поддршка и Субвенционирање на нејзиното дете Евгенија Парцанска , 
запишано како ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Драгана Парцанска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 
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Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  

 
Бр. 08-2728/58                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Диана Таковска со адреса на живеење ул.„ Моша Пијаде“ бр.38 

с.Владимирово во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина  Берово за 
2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното дете Мариа Таковска , запишано како ученик во прво 
одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Диана Таковска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на Уни Банка 
АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  

 
Бр. 08-2728/59                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Емилија Џамбаска Буровска  со адреса на живеење ул.„29 

Ноември“ бр.13/А с.Русиново во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на 
Општина Берово за 2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо 
денари, како поддршка и Субвенционирање на нејзиното дете Јоана Буровски, 
запишано како ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Емилија Џамбаска Буровска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх 
на Уни Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
 
Бр. 08-2728/60                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Гоце Милошевски  со адреса на живеење ул.„ 11 Октомври“ бр.2 

с.Русиново во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на неговото дете Софија Милошевска запишано како ученик во прво 
одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  
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3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Гоце Милошевски, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
 
Бр. 08-2728/61                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Игор Бојчовски со адреса на живеење ул.„ Маршал Тито“ бр.45/А 

во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на неговото дете Јана Бојчовска, запишано како ученик во прво 
одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Игор Бојчовски, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх  на Уни Банка 
АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   
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Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  

 
Бр. 08-2728/62                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Весна Ангеловска  со адреса на живеење ул.„ Моша Пијаде“ 

бр.78/3-45 во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното дете  Лука Ангеловски, запишано како ученик во прво 
одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Весна Ангеловска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на Уни Банка 
АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  

 
Бр. 08-2728/63                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Љупчо Штрбевски со адреса на живеење ул.„ Венијамин 

Мачуковски“ бр.21/2-16 во Аеродром, Скопје со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на 
Општина Берово за 2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо 
денари, како поддршка и Субвенционирање на нејзиното дете  Леон Штрбевски, 
запишано како ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо 
Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Љупчо Штрбевски, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
 
Бр. 08-2728/64                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Параскева Шишовска со адреса на живеење ул.„ Кеј ЈНА“ 

бр.2/А-6 во Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното дете  Шишовски Горазд, запишано како ученик во прво 
одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  
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3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Параскева Шишовска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на  
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  

 
Бр. 08-2728/65                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Радмила Ружинска со адреса на живеење ул.„ Ленинова”бр.27во 

Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното дете  Петар Ружински, запишано како ученик во прво 
одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Радмила Ружинска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх  на 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Дедо Иљо Малешевски” Берово, доставено е Известување на 
запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2728/1 од 14.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   
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Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  

 
Бр. 08-2728/66                                                               
16.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Валентина Полизовска со адреса на живеење ул.„29-ти Ноември 

“бр.13 с.Русиново, Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 
2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете  Ангела Полизовска запишано како 
ученик во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Никола Петров Русински” 
с.Русиново, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 

на име на Валентина Полизовска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на Уни 
Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Никола Петров-Русински”с.Русиново, Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2817/1 од 
22.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изготвила:  Благица Лапевска  

 
Бр. 08-2817/3                                                               
18.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 



09.09.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 16   стр. 
 

85 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Марија Костевска со адреса на живеење ул.„Гоце Делчев 

бр.32“с.Русиново, Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 
2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Ева Костевска запишано како ученик во 
прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Никола Петров Русински” 
с.Русиново, Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Костевска Марија, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД - Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Никола Петров-Русински”с.Русиново, Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2817/1 од 
22.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
 
Бр. 08-2817/2                                                               
18.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година, Раководителот на 
одделение за јавни дејности, врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година 
донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Емилија Шутевска со адреса на живеење ул.„Партизанска “бр.17 

с.Русиново, Берово со  ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете  Јована Шутевска запишано како ученик 
во прво одделение  учебната 2022/2023 година, во ООУ,,Никола Петров Русински” 
с.Русиново, Берово.  
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2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Емилија Шутевска, на трансакциска сметка број  ххххххххххххх на 
Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник” на Општина Берово. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година, донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1.  

Во Програмата, како 5 точка е предвидено Субвенционирање на првачињата на 
територијата на Општина Берово по 5.000,00 денари,  за секое запишано прваче, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ООУ,,Никола Петров-Русински”с.Русиново, Берово, доставено е 
Известување на запишани првачиња во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2817/1 од 
22.07.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изготвила:  Благица Лапевска  
 
Бр. 08-2817/4                                                               
18.08.2022 година       
Берово                      
                                                                                                        Општина Берово 
                                                                                                         Со овластување 
                                                                                                            Раководител 
                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година,  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе:        

                                                   РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Валентина Тиловска со адреса на живеење ул.„/“ бр./ од 

с.Митрашинци, Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 
2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Наталија Тиловска, запишано како ученик 
во прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Валентина Тиловска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 
Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
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5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и дополнување на Програмата  за 
активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година.   
Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва година 
средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”- 
Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
Изработила: Благица Лапевска 
 
Бр. 08 – 2713/4                                                                     Општина Берово 
29.08.2022 година                       Со овластување 
Берово                           Раководител 
                                                                                                       м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Габриела Чучурска со адреса на живеење ул.„ Илинденска “ 

бр.41 од Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари,  како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Лука Чучурски, запишано како ученик во 
прва година во учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Габриела Чучурска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Уни 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година.   
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 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
Изработила: Благица Лапевска 
 
Бр. 08 – 2713/5                                                                Општина Берово 
29.08.2022 година                 Со овластување 
Берово                    Раководител 
                                                                                                         м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година,  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Дијана Цикарска со адреса на живеење ул.„ Маршал Тито“ 

бр.20/А с.Ратево од Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово 
за 2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка 
и Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Марија Пеловска, запишано како ученик 
во прва година во учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Марија Цикарска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  
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Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изработила: Благица Лапевска 
 

Бр. 08 – 2713/6                                                               Општина Берово 
29.08.2022 година                 Со овластување 
Берово                     Раководител 
                                                                                                              м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Дијана Александровска со адреса на живеење ул.„ Димитар 

Влахов“ бр.37 од Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 
2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Марија Александровска, запишано како 
ученик во прва година во учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 

на име на Дијана Александровска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/7                                                                          Општина Берово 
29.08.2022 година                           Со овластување 
Берово                               Раководител 
                                                                                                          м-р Биљана Марковска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
 

1. На лицето Валентина Букушовска со адреса на живеење ул.„Паруца“ 
бр.6/2-15 од Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Анамарија Букушовска, запишано како 
ученик во прва година во учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Валентина Букушовска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Уни 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска  
Бр. 08 – 2713/8                                                                 Општина Берово 
29.08.2022 година                    Со овластување 
Берово                         Раководител 
                                                                                                        м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
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 за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 

1. На лицето Дејан Буровски со адреса на живеење ул.„Јане Сандански“ 
бр.2/Б од с.Русиново, Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово 
за 2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка 
и Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Матеј Буровски, запишано како ученик во 
прва година во учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Дејан Буровски, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Уни Банка АД 
Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 година 
донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита 
за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на Програмата  за 
активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска  
Бр. 08 – 2713/9                                                                 Општина Берово 
29.08.2022 година                   Со овластување 
Берово                       Раководител 
                                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Гордана Чаушка со адреса на живеење ул.„Маршал Тито“ бр.181 

од Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Теодора Чаушка, запишано како ученик во 
прва година во учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  
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3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Гордана Чаушка, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Уни Банка 
АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година . 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/10                                                                     Општина Берово 
29.08.2022 година                         Со овластување 
Берово                             Раководител 
                                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Катерина Спенџарска со адреса на живеење ул.„Гоце Делчев“ 

бр.6 од с.Смојмирово, Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина 
Берово за 2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари како 
поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Филип Спенџарски, запишано 
како ученик во прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” 
Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Катерина Спенџарска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
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Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/11                                                                   Општина Берово 
29.08.2022 година                      Со овластување 
Берово                          Раководител 
                                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Марија Бетинска  со адреса на живеење ул.„Моша Пијаде “ 

бр.78/2-26  од Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Софија Ѓердовска, запишано како ученик во 
прва година во учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Марија Бетинска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Халк Банка.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
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заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изработила: Благица Лапевска 
 
Бр. 08 – 2713/12                                                           Општина Берово 
29.08.2022 година               Со овластување 
Берово                   Раководител 
                                                                                                         м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Тодорка Новоселска со адреса на живеење ул.„ Дедо Иљо 

Малешевски“ бр.35 од Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина 
Берово за 2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 
поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Томас Новоселски, запишано 
како ученик во прва година во учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Тодорка Новоселска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/ и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година 1. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   



09.09.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 16   стр. 
 

95 

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

Изработила: Благица Лапевска 
 
Бр. 08 – 2713/13                                                                   Општина Берово 
29.08.2022 година                      Со овластување 
Берово                          Раководител 
                                                                                                         м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за социјална заштита со 
архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и дополнување на Програмата  за 
активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година   
Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 
21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Емилија Пачемска  со адреса на живеење ул.„11-ти Октомври“ бр.17  од 

Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се доделува 
парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и Субвенционирање на 
нејзиното/неговото дете Иван Пачемски, запишано како ученик во прва година во учебната 
2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, програма 
А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на име 

на Емилија Пачемска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Стопанска Банка АД 
Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо Русковски” 
Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 година 
донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита за 2022 
година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на Програмата  за активностите на 
социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва година 
средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”- Берово, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва година 
средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова решение.  
Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот на 

Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/14                                                              Општина Берово 
29.08.2022 година                  Со овластување 
Берово                        Раководител 
                                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година   Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 

1. На лицето Весна Биљарска со адреса на живеење ул.„ Маршал Тито“ 
бр.65/А с.Смојмирово,  Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина 
Берово за 2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 
поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Евгенија Смаропулос, 
запишано како ученик во прва година во учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Весна Биљарска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/15                                                                 Општина Берово 
29.08.2022 година                    Со овластување 
Берово                         Раководител 
                                                                                                             м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година   Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 
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РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Анитка Пармачка со адреса на живеење ул.„/“ бр./ од 

с.Будинарци, Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Елеонора Пармачка, запишано како ученик 
во прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Анитка Пармачка, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Уни Банка 
АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/16                                                               Општина Берово 
29.08.2022 година                 Со овластување 
Берово                     Раководител 
                                                                                                            м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Васко Брашнарски со адреса на живеење ул.„Неретва“ бр.20 од 

Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Марија Брашнарска, запишано како ученик 
во прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  
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2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Васко Брашнарски, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/17                                                        Општина Берово 
29.08.2022 година           Со овластување 
Берово                Раководител 
                                                                                                       м-р Биљана Марковска с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Билјана Сердарска со адреса на живеење ул.„Моша Пијаде“ 

бр.127 од Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Јана Сердарска, запишано како ученик во 
прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Билјана Сердарска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  



09.09.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 16   стр. 
 

99 

Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/18                                                             Општина Берово 
29.08.2022 година                Со овластување 
Берово                    Раководител 
                                                                                                     м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Ѓорѓи Цингараски со адреса на живеење ул.„Маршал Тито“ бр.70 

од Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Филип Цингарски, запишано како ученик 
во прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Ѓорѓи Цингарски, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
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заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/19                                                                   Општина Берово 
29.08.2022 година                      Со овластување 
Берово                         Раководител 
                                                                                                           м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Глигор Пачемски со адреса на живеење ул.„Јане Сандански“ 

бр.41 од Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Натали Пачемска, запишано како ученик во 
прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Глигор Пачемски, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Уни Банка 
АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 
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Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/20                                                           Општина Берово 
29.08.2022 година              Со овластување 
Берово                   Раководител 
                                                                                                          м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Рената Аврамска со адреса на живеење ул.„Илинденска“ бр.64 

од с.Ратево, Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Васко Аврамски, запишано како ученик во 
прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Рената Аврамска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/21                                                                 Општина Берово 
29.08.2022 година                   Со овластување 
Берово                      Раководител 
                                                                                                           м-р Биљана Марковска с.р. 



09.09.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 16   стр. 
 

102 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година   Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Дејан Поповски со адреса на живеење ул.„Маршал Тито “ бр.31/Б 

од с.Смојмирово, Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 
2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Ана Поповска,  запишано како ученик во 
прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Дејан Поповски, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Уни Банка 
АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/22                                                                Општина Берово 
29.08.2022 година                  Со овластување 
Берово                      Раководител 
                                                                                                             м-р Биљана Марковска с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година   Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
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 за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 

 
1. На лицето Катица Алаѓозовска со адреса на живеење ул.„11-ти Октомври “ 

бр.6/А од с.Русиново, Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово 
за 2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка 
и Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Теа Алаѓозова, запишано како ученик во 
прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Катица Алаѓозовска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Уни 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/23                                                         Општина Берово 
29.08.2022 година           Со овластување 
Берово               Раководител 
                                                                                                   м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Сандра Стоименовска со адреса на живеење ул.„10“ бр.112/Г од 

с.Двориште, Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Камелија Стоименовска, запишано како 
ученик во прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  
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2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Сандра Стоименовска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Уни 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/24                                                              Општина Берово 
29.08.2022 година                Со овластување 
Берово                    Раководител 
                                                                                                         м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Коста Бугариновски со адреса на живеење ул.„ 23-ти Август“ 

бр.22 од Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Јелена Бугариновска, запишано како 
ученик во прва година во учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Коста Бугариновски, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  



09.09.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 16   стр. 
 

105 

Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
Изработила: Благица Лапевска 
 
Бр. 08 – 2713/25                                                                Општина Берово 
29.08.2022 година                   Со овластување 
Берово                        Раководител 
                                                                                                          м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Славица Корчовска со адреса на живеење ул.„11-ти Октомври“ 

бр.1/А с.Русиново, Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 
2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Дарио Корчовски, запишано како ученик во 
прва година во учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Славица Корчовска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Уни 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
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Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/26                                                               Општина Берово 
29.08.2022 година                  Со овластување 
Берово                      Раководител 
                                                                                                       м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Билјана Палевска со адреса на живеење ул.„ Брдославица“ бр.2 

од Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Елена Палевска, запишано како ученик во 
прва година во учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Билјана Палевска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   
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Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
Изработила: Благица Лапевска 
 
Бр. 08 – 2713/27                                                                   Општина Берово 
29.08.2022 година                      Со овластување 
Берово                         Раководител 
                                                                                                          м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа (Службен 

Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за социјална заштита со 
архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и дополнување на Програмата  за 
активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година  
Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 
21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Емилија Ваканска со адреса на живеење ул.„Димитрије Туцовиќ“ бр.1 од 

Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се доделува 
парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и Субвенционирање на 
нејзиното/неговото дете Бранко Вакански, запишано како ученик во прва година во  учебната 
2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, програма 
А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на име 

на Емилија Ваканска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Шпаркасе Банка АД 
Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо Русковски” 
Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 година 
донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита за 2022 
година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на Програмата  за активностите на 
социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва година 
средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”- Берово, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва година 
средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова решение.  
Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот на 

Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
Изработила: Благица Лапевска 
 
Бр. 08 – 2713/28                                                                  Општина Берово 
29.08.2022 година                     Со овластување 
Берово                        Раководител 
                                                                                                       м-р Биљана Марковска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Маја Костадинова со адреса на живеење ул.„Неретва“ бр.32/Б 

,Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Христијан Костадинов, запишано како 
ученик во прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Маја Костадинова, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Уни Банка 
АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/29                                                                Општина Берово 
29.08.2022 година                   Со овластување 
Берово                       Раководител 
                                                                                                            м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 



09.09.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 16   стр. 
 

109 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Александар Демјански со адреса на живеење ул.„Питу Гули“ 

бр.27, Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Ангела Демјанска, запишано како ученик во 
прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 

на име на Александар Демјански, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/30                                                             Општина Берово 
29.08.2022 година               Со овластување 
Берово                    Раководител 
                                                                                                       м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Славица Корчовска со адреса на живеење ул.„11-ти Октомври“ 

бр.1/А с.Русиново, Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 
2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Давид Корчовски, запишано како ученик во 
прва година во учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  
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3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Славица Корчовска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Уни 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/31                                                                 Општина Берово 
29.08.2022 година                     Со овластување 
Берово                        Раководител 
                                                                                                         м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Александра Царовска со адреса на живеење ул.„Балканска“ 

бр.14  Берово  со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Глигор Царовски, запишано како ученик во 
прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Александра Царовска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
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сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/32                                                                  Општина Берово 
29.08.2022 година                    Со овластување 
Берово                        Раководител 
                                                                                                         м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Билјана Крамарска со адреса на живеење ул.„ /“ бр./ од с.Робово, 

Пехчево со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Јован Крамарски, запишано како ученик во 
прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Билјана Крамарска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
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заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/33                                                               Општина Берово 
29.08.2022 година                  Со овластување 
Берово                      Раководител 
                                                                                                            м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година    Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Билјана Овчарска-Коцева со адреса на живеење ул.„/ “ бр./од 

с.Робово, Пехчево со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Елена Коцева, запишано како ученик во 
прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Биљана Овчарска-Коцева, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   
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Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/34                                                                  Општина Берово 
29.08.2022 година                     Со овластување 
Берово                         Раководител 
                                                                                                               м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа (Службен 

Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за социјална заштита со 
архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и дополнување на Програмата  за 
активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година    
Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 
21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Даниелка Станоевска со адреса на живеење ул.„ АРМ “ бр.3 од Пехчево 

со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се доделува парична 
помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 
дете Димитар Станоевски, запишано како ученик во прва година во  учебната 2022/2023 година, во 
ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, програма 
А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на име 

на Даниелка Станоевска,  на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Стопанска Банка АД 
Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо Русковски” 
Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 година 
донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита за 2022 
година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на Програмата  за активностите на 
социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва година 
средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”- Берово, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва година 
средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова решение.  
Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот на 

Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/35                                                                 Општина Берово 
29.08.2022 година                     Со овластување 
Берово                         Раководител 
                                                                                                         м-р Биљана Марковска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година    Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Методи Андоновски со адреса на живеење ул.„Илинденска“ 

бр.18  од Пехчево со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Димитар Андоновски, запишано како 
ученик во прва година во учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Методи Андоновски, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на 
Комерцијална  Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/36                                                                Општина Берово 
29.08.2022 година                   Со овластување 
Берово                        Раководител 
                                                                                                             м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година    Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 
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од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Татјана Стефановска со адреса на живеење ул.„Кадиица“ бр.21  

од Пехчево со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Давид Стефановски, запишано како ученик 
во прва година во учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 

на име на Татјана Стефановска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/37                                                                  Општина Берово 
29.08.2022 година                     Со овластување 
Берово                          Раководител 
                                                                                                             м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година   Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Антони Симовски  со адреса на живеење ул.„7-ми Септември“ 

бр.7  од Пехчево со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Марио Симовски, запишано како ученик во 
прва година во учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  
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3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Антони Симовски, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на 
Комерцијална Банка.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/38                                                              Општина Берово 
29.08.2022 година                 Со овластување 
Берово                     Раководител 
                                                                                                          м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година    Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Александра Тодоровска со адреса на живеење ул.„Кадиица“ 

бр.34  од Пехчево со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Ева Тодоровска, запишано како ученик во 
прва година во учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Александра Тодоровска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
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сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/39                                                             Општина Берово 
29.08.2022 година                 Со овластување 
Берово                     Раководител 
                                                                                                           м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година    Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Даниелка Струкова-Тодоровска со адреса на живеење 

ул.„Кадиица“ бр.36  од Пехчево со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина 
Берово за 2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 
поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Никола Тодоровски, запишано 
како ученик во прва година во учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Даниелка Струкова-Тодоровска, на трансакциска сметка број 
ххххххххххххх на Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
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заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/40                                                               Општина Берово 
29.08.2022 година                   Со овластување 
Берово                       Раководител 
                                                                                                             м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година   Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Илија Кишишов со адреса на живеење ул.„Пиринска“ бр.9  од 

Пехчево со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Симона Кишишова, запишано како ученик 
во прва година во учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Илија Кишишов, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на 
Комерцијална Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   
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Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/41                                                                Општина Берово 
29.08.2022 година                     Со овластување 
Берово                         Раководител 
                                                                                                             м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа (Службен 

Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за социјална заштита со 
архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и дополнување на Програмата  за 
активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година   
Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 
21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Арнаутова Туркан со адреса на живеење ул.„/“ бр./ од с.Црник, Пехчево 

со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се доделува парична 
помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 
дете Аделина Арнаутова, запишано како ученик во прва година во  учебната 2022/2023 година, во 
ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, програма 
А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на име 

на Арнаутова Туркан, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Комерцијална Банка АД 
Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо Русковски” 
Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 година 
донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита за 2022 
година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на Програмата  за активностите на 
социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година . 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва година 
средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”- Берово, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва година 
средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова решение.  
Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот на 

Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/42                                                                Општина Берово 
29.08.2022 година                    Со овластување 
Берово                        Раководител 
                                                                                                        м-р Биљана Марковска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Нихрета Асанова со адреса на живеење ул.„/ “ бр./ с.Црник од 

Пехчево со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Сара Асанова, запишано како ученик во 
прва година во учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Нихрета Асанова, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на 
Комерцијална Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/43                                                               Општина Берово 
29.08.2022 година                   Со овластување 
Берово                        Раководител 
                                                                                                            м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 
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од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Виолета Кракутовска со адреса на живеење ул.„Маршал Тито “ 

бр.32/А с.Смојмирово, Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина 
Берово за 2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 
поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Иван Кракутовски, запишано 
како ученик во прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” 
Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Виолета Кракутовска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/44                                                                 Општина Берово 
29.08.2022 година                    Со овластување 
Берово                       Раководител 
                                                                                                       м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Лидија Гошевска  со адреса на живеење ул.„ Моша Пијаде “ 

бр.9/А од с.Смојмирово, Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина 
Берово за 2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како 
поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Макариј Гошевски, запишано 
како ученик во прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” 
Берово.  
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2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Лидија Гошевска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/45                                                              Општина Берово 
29.08.2022 година                Со овластување 
Берово                   Раководител 
                                                                                                    м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Даниела Алексовска со адреса на живеење ул.„ 4“ бр.44 од 

с.Двориште,  Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Владе Алексовски, запишано како ученик во 
прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Даниела Алексовска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Уни 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 
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Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/46                                                             Општина Берово 
29.08.2022 година                 Со овластување 
Берово                      Раководител 
                                                                                                      м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Наташа Гугушевска со адреса на живеење ул.„ /“ бр./ од 

с.Будинарци, Берово со ЕМБГ ххххххххххххх,   од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Стефанија Гугушевска, запишано како 
ученик во прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Наташа Гугушевска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
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Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/47                                                               Општина Берово 
29.08.2022 година                   Со овластување 
Берово                       Раководител 
                                                                                                            м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Сања Буровска со адреса на живеење ул.„ 29-ти Ноември“ 

бр.11/А с.Русиново од Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово 
за 2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка 
и Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Сара Буровска, запишано како ученик во 
прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Сања Буровска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх Стопанска Банка 
АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   
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Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/48                                                                  Општина Берово 
29.08.2022 година                     Со овластување 
Берово                          Раководител 
                                                                                                          м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа (Службен 

Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за социјална заштита со 
архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и дополнување на Програмата  за 
активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година    
Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 
21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Весна Стајковска со адреса на живеење ул.„ Братство Единство “ бр.10 

од Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се доделува 
парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и Субвенционирање на 
нејзиното/неговото дете Тијана Стајковска, запишано како ученик во прва година во  учебната 
2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, програма 
А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на име 

на Весна Стајковска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Стопанска Банка АД Скопје.  
4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо Русковски” 

Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 година 
донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита за 2022 
година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на Програмата  за активностите на 
социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година . 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва година 
средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”- Берово, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва година 
средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова решение.  
Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот на 

Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/49                                                          Општина Берово 
29.08.2022 година              Со овластување 
Берово                   Раководител 
                                                                                                        м-р Биљана Марковска с.р. 
 
 

 



09.09.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 16   стр. 
 

126 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година   Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Владо Гаштеовски со адреса на живеење ул.„Маршал Тито “ 

бр.29 од Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете  Никола Гаштеовски, запишано како ученик 
во прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Владо Гаштеовски, на трансакциска сметка број ххххххххххххх Стопанска  
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/50                                                              Општина Берово 
29.08.2022 година                 Со овластување 
Берово                      Раководител 
                                                                                                        м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година    Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 
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од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Маја Софтовска со адреса на живеење ул.„ 10 “ бр.112/Б од 

Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Горан Софтовски, запишано како ученик во 
прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 

на име на Маја Софтовска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година . 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/51                                                          Општина Берово 
29.08.2022 година              Со овластување 
Берово                    Раководител 
                                                                                                     м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година   Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Лилјана Станковска со адреса на живеење ул.„/ “ бр./ с.Чифлик, 

Пехчево  со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Богдан Станковски, запишано како ученик 
во прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  
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3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Лилјана Станковска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на 
Комерцијална Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/52                                                          Општина Берово 
29.08.2022 година              Со овластување 
Берово                    Раководител 
                                                                                                      м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година   Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Лилјана Зифовска со адреса на живеење ул.„4-ти Јули “ бр.23 од 

Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Филип Зифовски, запишано како ученик во 
прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Лилјана Зифовска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
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сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/53                                                           Општина Берово 
29.08.2022 година               Со овластување 
Берово                   Раководител 
                                                                                                      м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
 

1. На лицето Адмир Асанов со адреса на живеење ул.„ / “ бр./ од с.Црник, 
Пехчево со ЕМБГ ххххххххххххх,  од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Ајсун Асанова, запишано како ученик во 
прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Адмир Асанов, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Комерцијална 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
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Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/54                                                               Општина Берово 
29.08.2022 година                  Со овластување 
Берово                       Раководител 
                                                                                                         м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Славе Ѓорѓиевски со адреса на живеење ул.„Маршал Тито“ 

бр.42/А од Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Ана Ѓорѓиевска, запишано како ученик во 
прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Славе Ѓорѓиевски, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   
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Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/55                                                             Општина Берово 
29.08.2022 година                Со овластување 
Берово                     Раководител 
                                                                                                        м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа (Службен 

Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за социјална заштита со 
архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и дополнување на Програмата  за 
активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година 
Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 
21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
 

1. На лицето Гоце  Ќосевски со адреса на живеење ул.„ Партизанска“ бр.29 од Берово 

со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се доделува парична 
помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и Субвенционирање на нејзиното/неговото 
дете Ефимија Ќосевска, запишано како ученик во прва година во  учебната 2022/2023 година, во 
ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, програма 
А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на име 

на Гоце Ќосевски, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Стопанска Банка АД Скопје.  
4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо Русковски” 

Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 година 
донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита за 2022 
година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на Програмата  за активностите на 
социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва година 
средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”- Берово, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва година 
средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова решение.  
Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот на 

Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/56                                                                  Општина Берово 
29.08.2022 година                     Со овластување 
Берово                          Раководител 
                                                                                                             м-р Биљана Марковска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Невенка Страторска со адреса на живеење ул.„ Јане Сандански “ 

бр.54 с.Русиново од Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово 
за 2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка 
и Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Мелани Страторска, запишано како 
ученик во прва година во учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Невенка Страторска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/57                                                               Општина Берово 
29.08.2022 година                    Со овластување 
Берово                         Раководител 
                                                                                                         м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 
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од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Светлана Мачевска со адреса на живеење ул.„/“ бр./ од с.Робово, 

Пехчево со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Никола Мачевски, запишано како ученик во 
прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 

на име на Светлана Мачевска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/58                                                              Општина Берово 
29.08.2022 година                  Со овластување 
Берово                      Раководител 
                                                                                                       м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Ѓултен Сулмановска со адреса на живеење ул.„ 23 Август “ 

бр.52/А од Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Елис Сулимановски, запишано како ученик 
во прва година во учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  
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3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Ѓултен Сулмановска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на УНИ 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/59                                                          Општина Берово 
29.08.2022 година            Со овластување 
Берово                  Раководител 
                                                                                                м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Илија Стојчевски со адреса на живеење ул.„10“ бр.112 од 

с.Двориште, Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Арангел Стојчевски, запишано како ученик 
во прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Илија Стојчевски, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
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сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 година 
донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита 
за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на Програмата  за 
активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/60                                                           Општина Берово 
22.08.2022 година              Со овластување 
Берово                  Раководител 
                                                                                                        м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Маргарита Таковска со адреса на живеење ул.„/“ бр./ од Берово 

со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се доделува 
парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и Субвенционирање на 
нејзиното/неговото дете Теодора Таковска, запишано како ученик во прва година во  
учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Маргарита Таковска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 



09.09.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 16   стр. 
 

136 

Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/61                                                          Општина Берово 
29.08.2022 година             Со овластување 
Берово                 Раководител 
                                                                                                     м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Сања Масларска со адреса на живеење ул.„10“ бр.183 од 

с.Двориште, Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Благица Масларска, запишано како ученик 
во прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Сања Масларска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Уни Банка 
АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 
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Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/62                                                         Општина Берово 
29.08.2022 година            Со овластување 
Берово               Раководител 
                                                                                                    м-р Биљана Марковска с.р. 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа (Службен 

Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за социјална заштита со 
архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и дополнување на Програмата  за 
активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година 
Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 
21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
 

1. На лицето Марија Симова со адреса на живеење ул.„Вељко Влаховиќ “ бр.2/3  

Делчево со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се доделува 
парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и Субвенционирање на 
нејзиното/неговото дете Јованка Ѓеорѓиева, запишано како ученик во прва година во  учебната 
2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, програма 
А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на име 

на Марија Симова, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Уни Банка АД Скопје.  
4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо Русковски” 

Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во рок од 15 денови по 
отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 година 
донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита за 2022 
година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на Програмата  за активностите на 
социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва година 
средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”- Берово, на 
почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва година 
средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова решение.  
Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот на 

Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/63                                                          Општина Берово 
29.08.2022 година             Со овластување 
Берово                  Раководител 
                                                                                                   м-р Биљана Марковска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето ххххххххххххх со адреса на живеење ул.„Булевар АСНОМ“ 

бр.92/2-1  Аеродром Скопје со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово 
за 2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка 
и Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Нона Белева, запишано како ученик во 
прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Дарко Белев, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Комерцијална 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/64                                                               Општина Берово 
29.08.2022 година                   Со овластување 
Берово                        Раководител 
                                                                                                    м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година   Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 
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од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Санела Демировска со адреса на живеење ул.„23-ти Август“ 

бр.56/А  Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете  Неслихан Демировска, запишано како 
ученик во прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 

на име на Санела Демировска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Уни 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/65                                                          Општина Берово 
29.08.2022 година               Со овластување 
Берово                     Раководител 
                                                                                                м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година,  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе:        

                                                   РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Александра Димишкова со адреса на живеење ул.„Борис 

Крајгер“ бб од Штип со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Даниел Димишков, запишано како ученик 
во прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  



09.09.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 16   стр. 
 

140 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Александра Димишкова, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на 
Комерцијална Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 
Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и дополнување на Програмата  за 
активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година.   
Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва година 
средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”- 
Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изработила: Благица Лапевска 
 
Бр. 08 – 2713/66                                                         Општина Берово 
29.08.2022 година            Со овластување 
Берово                Раководител 
                                                                                                     м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година   Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Катерина Бошнаковска со адреса на живеење ул.„Маршал Тито“ 

бр.191 Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете  Давид Бошнаковски, запишано како ученик 
во прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Катерина Бошнаковска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
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сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/67                                                        Општина Берово 
29.08.2022 година           Со овластување 
Берово                Раководител 
                                                                                                 м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година   Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Гордана Левкова со адреса на живеење ул.„Питу Гули“ бр.2 

Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Матеј Левков, запишано како ученик во 
прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Гордана Левкова, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
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заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/68                                                         Општина Берово 
29.08.2022 година             Со овластување 
Берово                 Раководител 
                                                                                                       м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година   Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
 

1. На лицето Ванчо Балтовски со адреса на живеење ул.„Моша Пијаде“ бр.95 
Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Лука Балтовски, запишано како ученик во 
прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Ванчо Балтовски, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   
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Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/69                                                         Општина Берово 
29.08.2022 година             Со овластување 
Берово                 Раководител 
                                                                                              м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година   Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Горан Гаштарски со адреса на живеење ул.„1-ви Мај“ бр.3/А од 

с.Ратево, Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Иле Гаштарски, запишано како ученик во 
прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Горан Гаштарски, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
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Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/70                                                             Општина Берово 
29.08.2022 година                Со овластување 
Берово                     Раководител 
                                                                                                    м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година   Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Мирјана Цикарска со адреса на живеење ул.„1-ви Мај“ бр.33 

с.Ратево, Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Далибор Цикарски, запишано како ученик 
во прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Мирјана Цикарска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/71                                                                Општина Берово 
29.08.2022 година                    Со овластување 
Берово                         Раководител 
                                                                                                   м-р Биљана Марковска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година   Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Ангелина Неделковска со адреса на живеење ул.„Задарска “ 

бр.31/А од Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Васко Неделковски, запишано како ученик 
во прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Ангелина Неделковска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/72                                                           Општина Берово 
29.08.2022 година               Со овластување 
Берово                   Раководител 
                                                                                                     м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 
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од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Џејљан Билова со адреса на живеење ул.„ 23-ти Август“ бр.48/А 

од Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Мукадез Билова, запишано како ученик во 
прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 

на име на Џејљан Билова, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Уни Банка АД 
Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/73                                                               Општина Берово 
29.08.2022 година                    Со овластување 
Берово                        Раководител 
                                                                                                       м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе: 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Перихана Алиевска со адреса на живеење ул.„ Ѓуро Ѓаковиќ “ 

бр.5/А од Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 
година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Енида Алиевска, запишано како ученик во 
прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  



09.09.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 16   стр. 
 

147 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Перихана Алиевски, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 

Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година. 

 Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва 
година средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо 
Русковски”- Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/2 од 18.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 
Изработила: Благица Лапевска 
Бр. 08 – 2713/74                                                             Општина Берово 
29.08.2022 година                 Со овластување 
Берово                      Раководител 
                                                                                                       м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година,  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе:        

РЕШЕНИЕ 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Весна Алаѓозовска со адреса на живеење ул.„Даме Груев“ 

бр.20/А с.Русиново,  Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово 
за 2022 година се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка 
и Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Елеонора Алаѓозовска, запишано како 
ученик во прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Весна Алаѓозовска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Уни Банка 
АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 
Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
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сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година.   
Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва година 
средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”- 
Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/3 од 29.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изработила: Благица Лапевска 
 
Бр. 08 – 2713/75                                                             Општина Берово 
31.08.2022 година                Со овластување 
Берово                    Раководител 
                                                                                                     м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година,  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе:        

РЕШЕНИЕ 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Џевџет Грутков со адреса на живеење ул.„/“ бр./ од с.Црник, 

Пехчево со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Мехмет Грутков, запишано како ученик во 
прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Џевџет Грутков, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Стопанска 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 
Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
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Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година.   
Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва година 
средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”- 
Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/3 од 29.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изработила: Благица Лапевска 
 
Бр. 08 – 2713/77                                                              Општина Берово 
31.08.2022 година                  Со овластување 
Берово                       Раководител 
                                                                                                        м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година,  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе:        

РЕШЕНИЕ 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Ленче Димитровски со адреса на живеење ул.„Ѓуро Ѓаковиќ“ 

бр.13 од Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
се доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Драган Димитровски, запишано како 
ученик во прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Ленче Димитровска, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на 
Стопанска Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 
Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година.   
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Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва година 
средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”- 
Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/3 од 29.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изработила: Благица Лапевска 
 
Бр. 08 – 2713/76                                                           Општина Берово 
31.08.2022 година               Со овластување 
Берово                    Раководител 
                                                                                                     м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година,  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе:        

                                                   РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
1. На лицето Тахир Дестанов со адреса на живеење ул.„Партизанска“ бр.14/2-

7 од Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање на нејзиното/неговото дете Емина Алимова, запишано како ученик во 
прва година во  учебната 2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 

на име на Тахир Дестанов, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Уни Банка АД 
Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 
Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 
година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година.   
Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва година 
средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”- 
Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/3 од 29.08.2022 
година. 
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Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изработила: Благица Лапевска 
 
Бр. 08 – 2713/78                                                             Општина Берово 
31.08.2022 година               Со овластување 
Берово                    Раководител 
                                                                                                      м-р Биљана Марковска с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа (Службен 

Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за социјална заштита со 
архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и дополнување на Програмата  за 
активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година,  
Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз основа на овластување бр.08-2354/1 од 
21.06.2022 година донесе:        

                                                   РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
 

1. На лицето Шурет Едипова со адреса на живеење ул.„Прохор Пчињски“ бр.84 од 

Берово со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се доделува 
парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и Субвенционирање на 
нејзиното/неговото дете Берџан Едипов, запишано како ученик во прва година во  учебната 
2022/2023 година, во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, програма 
А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на име 

на Шурет Едипова, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Уни Банка АД Скопје.  
4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 

Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги врати во 
рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 
Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 година 

донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита за 2022 
година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на Програмата  за активностите на 
социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година.   
Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва година средно 
образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”- Берово, на почетокот 
на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва година 
средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/3 од 29.08.2022 година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова решение.  
Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот на 

Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
 

Изработила: Благица Лапевска 
 
Бр. 08 – 2713/79                                                            Општина Берово 
31.08.2022 година                 Со овластување 
Берово                      Раководител 
                                                                                                        м-р Биљана Марковска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), согласно Програмата за 
социјална заштита со архивски број 09-4280/1 од 15.12.2021 година и Измена и 
дополнување на Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година 
бр.09-3117/1 од 22.08.2022 година,  Раководителот на одделение за јавни дејности,  врз 
основа на овластување бр.08-2354/1 од 21.06.2022 година донесе:  

       
РЕШЕНИЕ 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 

 
1. На лицето Рашит Адилов  со адреса на живеење ул.„/“ бр./ с.Црник, 

Пехчево со ЕМБГ ххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари, како поддршка и 
Субвенционирање, запишано како ученик во прва година во  учебната 2022/2023 година, 
во ОСУ,,Ацо Русковски” Берово.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година, 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение 
на име на Рашит Адилов, на трансакциска сметка број ххххххххххххх на Комерцијална 
Банка АД Скопје.  

4. Доколку ученикот, најдоцна до 31.12.2022 година, се отпише од ОСУ,,Ацо 
Русковски” Берово,  родителот е должен средствата добиени за оваа намена,  да ги 
врати во рок од 15 денови по отпишувањето на сметка на Општина Берово, 
Назив на примач Трезорска сметка,  
Банка НБРСМ,  
сметка 1000000000630-95,  
Сметка на Буџетски корисник 7020140002 630 12 
приходна шифра 725939 програма 00 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 
Советот на општина Берово на 4-та Седница на Совет, која се одржа на 15.12.2021 

година донесе ПРОГРАМА за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 
заштита за 2022 година со архивски број  09-4280/1 и Измена и дополнување на 
Програмата  за активностите на социјалната заштита за 2022 година бр.09-3117/1 од 
22.08.2022 година.   
Во Програмата, како 6 точка е предвидено Субвенционирање на учениците од прва година 
средно образование кои своето школување ќе го продолжат во ОСУ,,Ацо Русковски”- 
Берово, на почетокот на учебната година.   

Од страна на ОСУ,,Ацо Русковски”, доставен е список на запишани ученици во прва 
година средно образование, во учебната 2022/2023 година, бр. 15-2713/3 од 29.08.2022 
година. 

Врз основа на претходно наведеното, се  одлучи како во диспозитивот на ова 
решение.  

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до 
Градоначалникот на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  

 
Изработила: Благица Лапевска 
 
Бр. 08 – 2713/80                                                              Општина Берово 
02.09.2022 година                   Со овластување 
Берово                       Раководител 
                                                                                                      м-р Биљана Марковска с.р. 
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ИЗДАВА: 
ОПШТИНА БЕРОВО 


